
UNITATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA Anexa 40 D

Instituţia de subordonare locala COMUNA SITUAŢIA ACTIVELOR SI DATORIILOR INSTITUŢIILOR PUBLICE DIN 
BRANCOVENI ADMINISTRAŢIA LOCALA  

qi_ţ  încheiat la data de 31.03.2017

- lei-
Cod 18
Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sold la 
începutul

Sold la 
Sfârşitul

A B C 1 2
ACTIVE FINANCIARE

001 X X

A NUMERAR si DEPOZITE, din care:
002 X X

A l Numerar
003 X X

Disponibilităţi în lei ale instituţiilor publice locale si ale instituţiilor publice de subordonare locala, la trezorerii 
(ct.5100000+ct.5120101+ct.5120501+ct.5150101+ct.5160101+ct.5170101+ct.5210100+ct5210300+ct.5280000+ 
ct.5290201+ct.5290301+ct.5290400+ct.5290901+ct.5500101+ct.5510000+ct.5520000+ct.5550101+ct5570101+ct 
.5580101+ct.5580201+ct.5600101+ct.5600300+ct.5610100+ct.5610300+ct.5620101+ct.5620300-ct.7700000), din 
care:

005 656 402 726 273

Total (in baze cash) (rd.04+05)
008 656 402 726 273

Total (in baze accrual (rd.08+09)
010 656 402 726 273

Execedentele cumulate ale bugetelor locale (ct.5210300)
011 X X

Disponibil din fondul ie rulment
012 X X

Depozite constituite din fondul de rulment
016 X X

Dobânzi de încasat aferente depozitelor din fondul de rulment al instituţiilor publice locala
017 X X

Total ( în baze accrual) ( rd.d 6+17)
018 X X

A2 Depozite transferabile (Disponibilităţi în conturi curente si de depozit), din care:
030 X X

-Disponibilităţi la instituţii d< credit rezidente
031 X X

-Disponibilităţi la alţi rezidenţi
050 X X

A.3 Alte disponibilităţi
060 X X

-Disponibilităţi la instituţii dc credit din străinătate
061 X X

B TITLURI, ALTELE DECÂT ACŢIUNI, din care:
070 X X

Titluri, altele decât acţiuni, exclusiv produsele financiare derivate
071 X X

B l Titluri pe termen scurt, altele decât acţiuni si produse financiare derivate (deţinute de către administraţia locala si de 
instituţiile de subordonare locala) 072 X X

B2 Titluri pe termen lung altele decât acţiuni si produse financiare derivate
085 X X

C CREDITE ACORDATE, din cane:
110 X X

CI Credite pe termen seurt- acordate
111 X X

D ACŢIUNI SI ALTE PARTICIPATII
120 X X

Acţiuni si alte titluri, exclusiv acţiuni ale organismelor de plasament colectiv
121 X X

D.l Acţiuni cotate (se includ si acţiunile deţinute de instituţiile publice locale provenite din conversia creanţelor bugetare 
în acţiuni) 122 X X

D.2 Acţiuni necotate (se includ si acţiunile deţinute de instituţiile publice locale provenite din conversia creanţelor 
bugetare în acţiuni) 130 X X

D.3 Alte participatli 140 X X

Pag. 1 din 4 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicada-program »AII in AII (21.09.35)*, la data:

\



Cod 18
Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sold la 
inceputul

Sold la 
sfârşitul

A B C 1 2
E ALTE CONTURI DE PRIMIT

155 X X

E.l Credite comerciale si avansuri acordate
156 X X

E.2 Alte conturi de primit, exclusiv creditele comerciale si avansurile
175 X X

1 Creanţe ale bugetului local <ct.4640000 -ct. 4970000). Total (rd.177+178+179+183), din care:
176 401 918 266 427

-de la gospodăriile populaţiei (S14)
177 401 918 266 427

Total creanţe (rd.176+184)
185 401 918 266 427

DATORII FINANCIARE
200 X X

A NUMERAR SI DEPOZITE, din care:
201 X X

A.2 Alte depozite
202 X X

B. ÎMPRUMUTURI PE BAZA DE TITLURI, ALTELE DECÂT ACŢIUNI
220 X X

B.l ÎMPRUMUTURI PE BAZA DE TITLURI pe termen scurt altele decât acţiuni si produse financiare derivate
221 X X

B.2 ÎMPRUMUTURI PE BAZA DE TITLURI pe termen lung, altele decât acţiuni si produse financiare derivate
240 X X

Dobânzi de plătit pentru împrumuturi pe baza de titluri pe termen lung, altele decât acţiuni si produse financiare 
derivate (ct.1680100) 247 X X
Total (în baze accrual) (rd.246+247)

248 X X

C. CREDITE PRIMITE, din care:
260 X X

C.l Credite pe termen scurt primite
261 X X

Credite pe termen scurt primite rezultate din reclasificarea creditelor comerciale în împrumuturi (Maastricht debt) 
conform deciziei Eurostat 276 X X

C.2 Credite pe termen lung primite
285 X X

Dobânzi de plătit aferente creditelor pe termen lung primite (contractate garantate, asimilate, etc.) de instituţiile 
publice din administraţia locala (ct.l680200+ctl680300+ctl680701+ctl680702+ ct.l680703+ ct.1680709) Total 
(rd.292+293+294+294.1)# din care acordate de :

291 X X
-Societăţi care accepta depozite, exclusiv banca centrala (S.122)

292 X X
-Alţi rezidenţi (Alţi intermediari financiari, exclusiv societăţile de asigurare si fondurile de pensii, Auxiliari financiari, 
Societăţi de asigurare, Fondurile de pensii) (S.125, S.126, S.128, S.129) 293 X X
-Nerezidenti (State membre si instituţii si organisme ale Uniunii Europene, State nonmembre si organizaţii 
internaţionale nerezidente ale Uniunii Europene ) (S.21, S.22) 294 X X
-Administraţia centrala (exclusiv fondurile de securitate sociala) (S.1311) Dobânzi de plătit aferente creditelor pe 
termen lung primite din venituri din privatizare (ct.1680703) 2941 X X
Total dobânzi de plătit (rd.291)

295 X X
Total (în baze accrual)(cash+dobânzi) (rd.290+295)

296 X X
Credite pe termen lung primite rezultate din reclasificarea creditelor comerciale în împrumuturi (Maastricht debt) 
conform deciziei Eurostat 297 X X
Dobânzi de plătit aferente creditelor pe termen lung provenind din reclasificarea creditelor comerciale în împrumuturi 
(Maastricht debt), conform deciziei Eurostat, (ctl680708). Total (rd.304+305+306+307), din care acordate de: 303 X X
-Alţi intermediari financiari, exclusiv societăţile de asigurare si fondurile de pensii (S125) (in cazul refinantarii fara 
regres a unei creanţe asupra guvernului) 305 X X
-Nerezidenti (State membre 
internaţionale nerezidente a

si instituţii si organisme ale Uniunii Europene, State nonmembre si organizaţii 
e Uniunii Europene ) (S.21, S.22) 306 X X

- Societăţi nefinanciare (S.l 1) (in cazul restructurării creditelor comerciale) 307 X X

E ALTE CONTURI DE PLĂTIT
310 X X

Pag. 2 din 4 I Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu apiicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data;



Cod 18
Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sold la 
începutul

Sold la 
sfârşitul

A B C 1 2
E.l Credite comerciale s avansuri primite

311 X X
Datorii comerciale necurente legate de livrări de bunuri si servicii (ct.4010200+ct.4030200+ct.4040200+ 
ct.4050200+ct.4620201). Total (rd.313+314+318+319), din care către : 312 100 100

- Societăţi nefinanciare (S.11)
313 100 100

Datorii comerciale curente legate de livrări de bunuri si servicii (ct4010100+ct4030100+ct4040100 +ct. 
4050100+ct4080000 + ct4190000+ ct4620101) Total (rd.321+322+326+327), din care, către : 320 122 378 122 378

- Societăţi nefinanciare (S.11)
321 122 378 122 378

E.2 Alte datorii de plătit exclusiv creditele comerciale si avansuri
330 X X

Datoriile instituţiilor publice din administraţia locala către bugete ( ct4420300+
Ct4310100+Ct4310200+Ct4310300+Ct4310400+ ct4310500+ Ct4310700+Ct 4370100+ct4370200+ct4370300+ 
cb4420800 +Ct4440000+Ct4460000+Ct4480100)

331 65 408 79 100
Salariile angajaţilor [ct 4210000+ct4230000+ct4260000 +ct4270100+ct 4270300 +Ct4280101)

332 85 415 98 651
Total (rd.331+332+333+334)

335 150 823 177 751
Alte datorii

342 X X
Provizioane necurente (ctl510201+ ct.l510202+ ct.1510203 +ct.l510204 +ct.l510208 ), din care:

3421 242 427 242 427
Provizioane necurente, constituite conform OUG 71/2009 si OG 17/2012 reprezentând drepturi salariale câştigate în 
instanţa (ct!510203) 3423 241 906 242 427
Provizioane curente ct  1510101+ctl510102+ ctl510103+ ctl510104+ ct!510108), din care:

343 521
0  £  /

E.3 Plaţi restante
345 X X

Plaţi restante ale instituţiilor publice din administraţia locala (reprezentând datorii neachitate la termen) din 
operaţiuni comerciale.Total (rd.346.1+347+351+352),din care către: 346 X X
-Societati nefinanciare (S.11)

3461 X X
-Instituţii publice, din care (rd.348+349+350):

347 X X
- Administraţia centrala (exclusiv fondurile de securitate sociala) (S.1311)

348 X X
- Administraţia locala (exclusiv fondurile de securitate sociala) (S.1313)

349 X X
- Fonduri de securitate sociala (S.1314)

350 X X
-Nerezidenti (State membre si instituţii si organisme ale Uniunii Europene, State nonmembre si organizaţii 
internaţionale nerezidente ale Uniunii Europene ) (S.21, S.22) 352 X X

Plaţi restante ale instituţiilor publice din administraţia locala- (reprezentând datorii neachitate la termen) către 
bugetul general consolidat 353 X X
Plaţi restante ale instituţiilor publice din administraţia locala (reprezentând datorii neachitate la termen) din drepturi 
salariale, neachitate 354 X X
Plaţi restante ale instituţiilor publice din administraţia locala către alte categorii de persoane (reprezentând datorii 
neachitate la termen) din burse, ajutoare si alte drepturi neachitate (ct.4273+429+438) 355 X X
Plăti restante ale instituţiilor publice din administraţia locala (reprezentând datorii neachitate la termen) din 
împrumuturi nerambursate la scadenta .Total(rd.357+358+359) din care: 356 X X
- Societati care accepta depozite, exclusiv banca centrala (S.122)

357 X X
-Alţi rezidenţi (Alţi intermediari financiari, exclusiv societăţile de asigurare si fondurile de pensii, Auxiliari financiari, 
Societati de asigurare, Fondurile de pensii) (S.125, S.126, S.128, S.129) 358 X X
- Nerezidenti (State membre si instituţii si organisme ale Uniunii Europene, State nonmembre si organizaţii 
internaţionale nerezidente ale Uniunii Europene ) (S.21, S.22) 359 X X
Plaţi restante ale instituţiilor publice din administraţia locala (reprezentând datorii neachitate la termen ) din dobânzi 
restante .Total (rd.361+362+363) din care, către : 360 X X
- Societati care accepta depozite, exclusiv banca centrala (S.122)

3 6 1 X X

-Alţi rezidenţi (Alţi intermediari financiari, exclusiv societăţile de asigurare si fondurile de pensii, Auxiliari financiari, 
Societati de asigurare, Fondurile de pensii) (S.125, S.126, S.128, S.129) 362 X X

Pag. 3 din 4 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data:



Cod 18
Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sold la 
inceputul

Sold la 
Sfârşitul

A B C 1 2
- Nerezidenti (State membre si instituţii si organisme ale Uniunii Europene, State nonmembre si organizaţii 
Internationale nerezidente ale Uniunii Europene ) (S.21, S.22) 363 X X
Creditori bugetari (ct.467)

364 X X
Total(rd.346+353+354+355+356+360+364)

375 X X

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

CHEROIU ION NASTASE DUMITRA

Pag. 4 din 4 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)», la data:



COMUNA BRANCOVENI B I L A N Ţ
BRANCOVENI încheiat la data de 31.03.2017 

OLT
Cod 01 .[ei-

Nr
rd

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sold la 
inceputul 

anului

Sold la 
sfârşitul 
perioadei

A B C 1 2

A.
ACTIVE

A C TIV ITA TE A  DE TR EZO R ER IE  
Şl C O N TA B IL ITA TE  PUBLICĂ OLT

01 X X

ACTIVE NECURENTE R E G I S T R A T U R A  2
N r & f g z 02 X X

1
Active fixe necorporale
(ct.2030000+2050000+2060000+2080100+2080200+2330000-2800300-2800500-2800800-2900400-2900500-2900800- 
2930100*) 03 19 009 19 009

2
Instalaţii tehnice, mijloace de transport, animale, plantaţii, mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 
(ct.2130100+2130200+2130300+2130400+2140000+2310000 -2810300-2810400-2910300-2910400-2930200*) 04 1 413 169 1 413 169

3
Terenuri si clădiri (<*.2110100+2110200+2120000+2310000-2810100-2810200 -2910100-2910200-2930200)

05 17 298 282 17 298 282

4
Alte active nefinanciare (ct.2150000)

06

5
Active financiare necurente (investiţii pe termen lung) peste un an (ct.2600100+2600200+2600300+2650000+ 2670201+ 
2670202+ 2670203+2670204+2670205+2670208 -2960101-2960102 -2960103 -2960200), din care: 07

Titluri de participare (ct.2600100+2600200+2600300-2960101-2960102-2960103)
08

6
Creanţe necurente -  sume ce urmeaza a fi încasate după o perioada mai mare de un an 
(ct.4110201+4110208+4130200+4280202+4610201+ 4610209 - 4910200 - 4960200), din care: 09

Creanţe comerciale necurente -  sume ce urmeaza a fi încasate după o perioada mai mare de un an (ct 
4110201+4110208+4130200+4610201 - 4910200 -4960200) 10

7
TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+05+06+07+09)

15 18 730 460 18 730 460

ACTIVE CURENTE
18 X X

1
Stocuri
(ct.3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+3020500+3020600+3020700+3020800+3020900+3030100+3030
200+3040100+3040200+3050100+3050200+3070000+3090000+3310000+3320000+3410000+3450000+3460000+34
70000+3490000+3510100+3510200+3540100+3540500+3540600+3560000+3570000+3580000+3590000+3610000+
3710000+3810000+/-3480000+/-3780000-3910000-3920100-3920200-3930000-3940100-3940500-3940600-3950100-3
950200-3950300-3950400-3950600-3950700-3950800-3960000-3970000-3980000)

19 191 734
4*

192 983

2
Creanţe curente -  sume ce urmeaza a fi încasate într-o perioada mai mica de un an-

20 X X

Creanţe din operaţiuni comerciale, avansuri si alte decontări (ct.2320000+2340000+4090101+4090102+4110101+ 
4110108+ 4130100+ 4180000+4250000+4280102+ 4610101+ 4610109 +4730109**+4810101+ 4810102+ 
4810103+4810200+ 4810300+4810900+ 4820000+ 4830000 + 4890000 - 4910100- 4960100+5120800), din care: 21

Decontări privind încheierea execuţiei bugetului de stat din anul curent (ct.4890000)
211

Creanţe comerciale si avansuri (<*.2320000+2340000+4090101+4090102+ 4110101+ 4110108+ 4130100 
+4180000+4610101 - 4910100 - 4960100), din care : 22

Pag. 1 din 5 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data:



Cod 01 -lei-

Nr
rd

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sold la 
inceputul 

anului

Sold la 
Sfârşitul 
perioadei

A B C 1 2
Avansuri acordate

221 X X

Creanţe bugetare (ct 4310100**+4310200**+4310300**+4310400**+ 4310500** +
4310700**+4370100**+4370200**+ 4370300**+ 4420400+ 4420800**+ 4440000**+ 4460000** 4480200+ 
4610102+ 4630000+ 4640000 + 4650100+4650200+4660401+ 4660402+ 4660500+ 4660900+ 4810101**+ 
4810102**+ 4810103**+ 4810900**+ 4820000** - 4970000), din care:

23 401 918

* i* t

266 427

Creanţele bugetului general consolidat (ct4630000+4640000+4650100+4650200+4660401+4660402+ 4660500+ 
4660900 • 4970000) 24 401 918 266 427

Creanţe din operaţiuni cu fonduri externe nerambursabile si fonduri de la buget
(ct4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+ 4500504+ 4500505+4500700+ 4510100+4510300 + 4510500 
+4530100+ 4540100+4540301+4540302+ 4540501+ 4540502+4540503+ 4540504+4550100+ 4550301+4550302+ 
4550303+ 4560100+ 4560303+ 4560309+ 4570100+4570201+4570202+4570203+
4570205+4570206+4570209+4570301+4570302+ 4570309+ 4580100+ 4580301+4580302+ 4610103+ 4730103** 
+4740000+ 4760000), din care:

25

Sume de primit de la Comisia Europeana / alţi donatori(ct.4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+ 4500504+ 
4500505+4500700) 26

împrumuturi pe termen scurt acordate (ct2670101+2670102+2670103+2670104+2670105+ 2670108+ 2670601 
+2670602+ 2670603+2670604+ 2670605+ 2670609+ 4680101+ 4680102 +4680103+ 4680104 +4680105+4680106+ 
4680107+ 4680108+ 4680109 + 4690103+4690105+ 4690106+ 4690108+ 4690109) 27

Total creanţe curente (rd. 21+23+25+27)
30 401 918 266 427

3
Investiţii pe termen scurt (ct.5050000-5950000)

31

4
Conturi la trezorerii si instituţii de credit:

32 X X

Conturi la trezorerie, casa în lei
(ct5100000+5120101+5120501+5130101+5140101+5150101+5150301+5160101+5170101+5200100+5210100+5210 
300+5230000+5250101+5250102+5250301+5250302+5250400+5260000+5270000+5280000+5290101+5290201+52 
90301+5290400+5290901+5310101+5500101+5510000+5520000+5550101+5570101+5580101+5580201+5590101+ 
5600101+5600300+5600401+5610100+5610300+5620101+5620300+5710100+5710300+5710400+5740101+5740102 
+ 5740301+5740302+5740400+5750100+5750300+5750400-7700000)

33 656 402
✓
♦ 1

726 273

Dobânda de încasat, alte valori, avansuri de trezorerie
(ct.5180701+5320100+5320200+5320300+5320400+5320500+5320600+5320800+5420100) 331

- depozite
34 X X

Conturi la instituţii de credit BNR, casa în valuta (ct
5110101+5110102+5120102+5120402+5120502+5130102+5130202+5140102+5140202+5150102+5150202+5150302
+5160102+5160202+5170102+5170202+5290102+5290202+5290302+5290902+5310402+5410102+5410202+55001
02+5550102+5550202+5570202+5580102+5580302+5590102+5590202+5600102+5600402+5620102+5620103+562
0402)

35

Dobânda de incasat, avansuri de trezorerie (ct5180702+5420200)
351

depozite
36 X X

Total disponibilităţi si alte valori (rd.33+33.1+35+35.1)
40 656 402 726 273

5
Conturi de disponibilităţi ale Trezoreriei Centrale si ale trezoreriilor teritoriale 
(CL5120600+5120700+5120901+5120902+5121000+ 5240100+5240200+5240300-7700000) 41

Dobânda de încasat alte valori, avansuri de trezorerie (ct 5320400+5180701+5180702)
411

Pag. 2 din 5 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data:



Cod 01 -lei-

Nr
rd

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sold la 
inceputul 

anului

Sold la 
sfârşitul 
perioadei

A B C 1 2

6
Cheltuieli în avans (ct 4710000 )

42

7
TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+31+40+41+41.1+42)

45 1 250 054 1185 683

8
TOTAL ACTIVE (rd.15+45)

46 19 980 514 19 916 143

B.
DATORII

50 X X

DATORII NECURENTE- sume ce urmeaza a fi plătite dupa-o perioada mai mare de un an
51 X X

1
Sume necurente- sume ce urmeaza a fi plătite după o perioada mai mare de un an
(ct.2690200+4010200+4030200+4040200+4050200+4280201+ 4620201+ 4620209 + 5090000), din care: 52 100

✓
100

Datorii comerciale (ct4010200+4030200+ 4040200+4050200+ 4620201)
53 J  100 100

2
împrumuturi pe termen lung (ct.1610200+1620200+1630200+1640200+1650200 +1660201+ 1660202+1660203+ 
1660204+1670201+ 1670202+1670203 +1670208 +1670209-1690200) 54

3
Provizioane (ct. 1510201+1510202+1510203+1510204+1510208)

55 / 242 427 242 427

TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52+54+55)
58 / 242 527 242 527

{ DATORII CURENTE - sume ce urmeaza a fi plătite într-o perioada de pana la un an
59 X X

1
Datorii comerciale, avansuri si alte decontări (ct2690100+4010100+4030100+4040100+4050100+ 4080000+ 4190000+ 
4620101+4620109 +4730109+ 4810101+4810102+ 4810103+4810200+ 4810300+ 4810900+4820000+ 4830000+ 
4890000+ 5090000+ 5120800), din care: 60 122 682 122 378

Decontări privind încheierea xecutiei bugetului de stat din anul curent (ct.4890000)
601 304

Datorii comerciale si avansuri (ct. 4010100+4030100+4040100+4050100+ 4080000+ 4190000+ 4620101), din care:
61 122 378 122 378

Avansuri primite
611 X X

2
Datorii către bugete (ct.
4310100+4310200+4310300+4310400+4310500+4310700+4370100+4370200+4370300+4400000+4410000+4420300 
+4420800+4440000+4460000+4480100+4550501+4550502+4550503+4620109+4670100+4670200+4670300+46704 
00+4670500+4670900+4730109+4810900+4820000), din care:

62 65 408 79 100

Datoriile instituţiilor publice zatre bugete
63 X X

3

Contribuţii sociale (<±.4310100+4310200+4310300+4310400+ 4310500+ 4310700+ 4370100+ 4370200+4370300)
631 50 475 61 039

1 i

L

S u m e datorate  bugetului din :onduri externe neram bursabile (ct.4550501+ 4550502+ 4550503)

64

PgjQ'r 3  d i n  5  [ Martie, 2017] Copyright (c) MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data:



N r
rd

D en um irea  ind icatorilor Cod
rând

Sold la 
inceputul 

anulu i

Sold la 
Sfârşitul 

perioadei

A B C 1 2

3
Datorii din operaţiuni cu Fonduri externe nerambursabile si fonduri de la buget, alte datorii către alte organisme 
internaţionale (ct.4500200+4500400+4500600+4510200+ 4510401+4540402+ 4540409+4510601+4510602 + 
4510603+4510605+4510606+ 4510609+ 4520100 + 4520200+4530200+4540200+ 4540401+ 4540402+ 
4540601+4540602+4540603+ 4550200+ 4550401+ 4550402+4550403+4550404+4560400+ 4580401+ 4580402+ 
4580501+4580502+4590000+ 4620103+ 4730103)

65

din care: sume datorate Comisiei Europene / alţi donatori (ct.4500200+4500400+4500600+4590000+ 4620103)
66

4
împrumuturi pe termen scurt - sume ce urmeaza a fi plătite intr-o perioada de până la un an
(CL5180601+5180603+5180604+5180605+5180606 + 5180608+ 5180609+5180800+5190101+5190102 + 5190103+ 
5190104+ 5190105+ 5190106+ 5190107+ 5190108+5190109+5190110+ 5190180+ 5190190 ) 70

5
împrumuturi pe termen lung -  sume ce urmeaza a fi plătite în cursul exerciţiului curent 
(ct.l610100+1620100+1630100+1640100+1650100+ 1660101+ 1660102 +1660103+1660104+1670101 + 
1670102+1670103+ 1670108+1670109+ 1680100 + 1680200+1680300 +1680400+ 1680500+1680701+ 1680702+ 
1680703+1680708+1680709 -1690100)

71

6
Salariile angajaţilor (ct.4210000+4230000+4260000+4270100+ 4270300+ 4280101)

72 85 415 98 651

7
Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (pensii, indemnizaţii de şomaj, burse) 
(ct4220100+4220200+4240000+4260000+4270200+ 4270300+ 4290000+ 4380000), din care: 73

Pensii, indemnizaţii de şomaj, surse
731 X X

8
Venituri în avans (ct4720000)

74

9
Provizioane (ctl510101 + 1510102+1510103+1510104+ 1510108)

75

10
TOTAL DATORII CURENTE (rd.60+62+65+70+71+72+73+74+75)

78 273 505 300 129

11
TOTAL DATORII (rd.58+78)

79 516 032 542 656

12
ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORII = CAPITALURI PROPRII (rd.80= rd.46-79 = rd.90)

80 19 464 482 19 373 487

c.
CAPITALURI PROPRII

83

1
Rezerve, fonduri
(Ctl000000+1010000+1020101+1020102+1030000+1040101+1040102+1050100+1050200+1050300+1050400+1050
500+1060000+1320000+1330000+1390100) 84 16 908 401 16 908 401

2
Rezultatul reportat (ct.1170000- sold creditor)

85 5 579 050 2 556 385

3
Rezultatul reportat (ct.1170000 - sold debitor)

86

4
Rezultatul patrimonial ai exerciţiului (ct.1210000- sold creditor)

87

5
Rezultatul patrimonial al exerciţiului (ct.1210000- sold debitor)

88 3 022 969 91 299

6
TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84+85-86+87-88)

90 19 464 482 19 373 487

P a g ,  4  j J in  5  [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data:



Cod 01

Nr
rd Denumirea indicatorilor Cod

rând
Sold la 

inceputul 
anului

-lei-
Sold la 

sfârşitul 
perioadei

A
coN nunATO R i 1 IM

B
2TITIITICI -------------------

C 1 2

CHERQ FINANCIAR-CONTABIL 
NASTASE DUMITRA

Pag. 5 din 5 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data:



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

S - /
CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL

încheiat la data de 31.03.2017
Cod 02 - lei-

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod
rând

An
precedent

An
curent

A B C i 2
I. VENITURI OPERAŢIONALE

1.0

1 Venituri din impozite, taxe, contribuţii de asigurări si alte venituri ale bugetelor
(ct.7300100+7300200+7310100+7310200+7320100+7330000+7340000+7350100+7350200+7350300+7350400+735
0500+7350600+7360100+7390000+7450100+7450200+7450300+7450400+7450500+7

2.0 794 325 534 053

2 Venituri din activitati economice (ct.7210000+7220000+7510100+ 7510200+/-7090000) 3.0 17 436 14 696

3 Finanţări, subvenţii, transferuri, alocaţii bugetare cu destinaţie speciala
(ct.7510500+7710000+7720100+7720200+7740100+ 7740200+7750000+7760000+7780000+7790101+7790109) 4.0 1 303 297 1 040

4 Alte venituri operaţionale (ct.7140000+7180000+7500000+7510300+7510400+7810200+7810300 
+7810401+7810402+7770000) 5.0 6 269

TOTAL VENITURI OPERAŢIONALE (rd.02+03+04+05) 6.0 2 121 327 549 789

II. CHELTUIELI OPERAŢIONALE 7.0

1
Salariile si contribuţiile sociale aferente angajaţilor (ct.6410000+6420000+6450100+6450200+6450300+ 
6450400+6450500+6450600+6450800+6460000+6470000) 8.0 414 685 492 333

2 Subvenţii si transferuri (<*.6700000+6710000+6720000+6730000+6740000+ 6750000+ 6760000+ 6770000+ 
6780000+6790000) 9.0 59 588 86 283

3 Stocuri, consumabile, lucrări si servicii executate de terti
(<*.6010000+6020100+6020200+6020300+6020400+6020500+ 6020600+6020700+6020800+6020900+6030000+606 
0000+6070000+6080000+6090000+6100000+6110000+6120000+6130000+6140000+6220000+6230000+6240100+ 
6

10.0 81 348 62 472

4 Cheltuieli de capital, amortizări si provizioane
(ct.6290200+6810100+6810200+6810300+6810401+6810402+6820101+ 6820109+6820200+ 6890100+ 6890200) 11.0

Alte cheltuieli operationale(ct.6350000+6540000+6580101+6580109) 12.0

TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE(rd.08+09+10+ll+12) 13.0 555 621 641 088

III. REZULTATUL DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA 14.0

- EXCEDENT (rd.06- rd.13) 15.0 1 565 706

- DEFICIT (rd.13- rd.06) 16.0 91 299

IV. VENITURI FINANCIARE
(<*.7630000+7640000+7650100+7650200+7660000+7670000+7680000+7690000+7860300+7860400) 17.0

V. CHELTUIELI FINANCIARE (<*.6630000+6640000+6650100+6650200+6660000+6670000+ 6680000+ 6690000+ 
6860300+6860400+6860800) 18.0

VI. REZULTATUL DIN ACTIVITATEA FINANCIARA 19.0

- EXCEDENT (rd.17- rd.18) 20.0

- DEFICIT (rd.18- rd.17) 21.0

VII REZULTATUL DIN ACTIVITATEA CURENTA (rd.l4+rd,19) 22.0

- EXCEDENT (rd.15+20) 23.0 1 565 706

- DEFICIT (rd.16+21) 24.0 91 299

VII
I.

VENITURI EXTRAORDINARE (ct.7910000) 25.0

Pag. 1 din 2 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



Nr.
rd.

' ' Denumirea indicatorilor Cod
rând

An
precedent

An
curent

A B C i 2
IX. CHELTUIELI EXTRAORDINARE (ct6900000+6910000) 26.0

X. REZULTATUL DIN ACTIVITATEA EXTRAORDINARA 27.0

- EXCEDENT (rd.25- d.26) 28.0

- DEFICIT (rd.26-rd.25) 29.0

XI. REZULTATUL PATRIMONIAL AL EXERCIŢIULUI (BRUT) 29.1

- EXCEDENT (rd. 23+28-24 29) 29.2 1 565 706

- DEFICIT (rd.24+2S -23-28) 29.3 91 299

Cheltuieli cu impozitul pe profit (din ct.6350000)*) 29.4

XII REZULTATUL PATRIMONIAL AL EXERCIŢIULUI (NET) 30.0

- EXCEDENT (rd. 29.2-29.4) 31.0 1 565 706

- DEFICIT (rd.29.2+29.4) 32.0 91 299

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

Pag. 2 din 2 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

SITUAŢIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
încheiat la data de 31.03.2017 • lei-

Cod 03̂

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Total

Casa in lei 
5310101

Finanţarea 
din bugetul 

de stat 
5200100/ 
7700000

Finanţarea 
din bugetul 

local
5210100/
7700000

Fin. din 
luget asig 

soc. de 
stat

5250101,5
250102

/7700000

Fin. din 
bugetul 

asig. şomaj 
5740101 

,5740102/ 
7700000

Fin. din 
bugetul 

asig. soc.
sanat

5710100/
7700000

Fin. din 
bugetul Fd. 
pt Mediu. 
5750100/ 
7700000

Fin. de la 
bug. trez. 
statului 

5240100/ 
7700000

Buget inst 
publice 
finant 
integral 
din ven. 
proprii 

5600101/ 
7700000

Buget inst 
publice 

finanţate 
din ven.i 
propri / 

subvenţii 
5610100/ 
7700000

Buget 
activ.i fin. 

din
venituri 
proprii si 

bug. activ, 
privatizare 
5620101/ 
7700000

Buget
impr.

int/ext
5130101,
5140101,
5160101,
5170101/
7700000

Buget 
fond.i ext 
neramb. 
(sursa D) 
5150103/ 
7700000

Alte
disponi­

bilităţi 5xx

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I. NUMERAR DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA 1.0

nea sari 2.0 1 105 128 419 734 682 325 2 956 113

2. Plaţi 3.0 1 035 257 419 734 615 523

3. Numerar net din activitatea operaţionala (rd. 02- rd.03) 4.0 69 871 66 802 2 956 113

II. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTIŢII 5.0

1. Incasari 6.0

2. Plaţi 7.0

3. Numerar net din activitatea de investiţii (rd.06-07) 8.0

III. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANŢARE 9.0

1. Incasari 10.0

2. Plaţi 11.0

3. Numerar net din activitatea de finanţare (rd.10-rd.ll) 12.0

IV. CREŞTEREA (DESCREŞTEREA) NETA DE NUMERAR SI 
’ HHIVALENT DE NUMERAR (rd.04+rd.08+rd.l2)

13.0 69 871 66 802 2 956 113

.. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA ÎNCEPUTUL 
ANULUI

14.0 656 402 597 311 58 713 378

- Sume recuperate din excedentul anului precedent **) 14.1

- Sume utilizate din excedentul anului precedent- sume 
transferate din excedent la bugetul local-sume transferate 
din excedent pentru constituirea de depozite în

14.2

Sume transferate din disponibilul neutilizat la finele anului 
precedent****)

14.3

VI. NUMERAR SI ECHnMtEKEQ&NUMERAR LA SFÂRŞITUL 
PERIOADEI ( r d . l3 ^ K ^ M ff^ ^ l4 .2 - r d . l4 .3 )

15.0 726 273 664113 61 669 491

IţORUL INSJITUTIEI,
© Y

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

NASTASE DUMITRA



Anexa 14 b

COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT
DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINAŢIE SPECIALA

încheiat la data de 31.03.2017
- lei-

Cod 05

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Disponibil la 
începutul 
perioadei

Incasari Plaţi
Disponibil la 

Sfârşitul 
perioadei

A B 1 2 3 4
TOTAL (rd.02 la 15) 01 378 113 491

-Sume primite ca donaţii si sponsorizări (ct 5500101, ct. 5500102/analitice distincte) 02

-Garanţii materiale reţinute gestionarilor conform Legii nr.22/1969 (ct 5500101, c t  5500102/analitice distincte) 03

-Sume primite din fondurile de contrapartida constituite potrivit legii (ct 5500101, c t  5500102/analitice distincte) 04

-Paza obşteasca comunala (ct 5500101, c t  5500102/analitice distincte) 05

-Disponibil din fonduri cu destinaţie speciala reprezentând alocaţia pentru nou-nascuti conform Legii 416/2001(ct 5500101, c t  5500102/analitice distincte) 06

-Disponibil din fonduri cu destinaţie speciala reprezentând sprijin producătorilor agricoli conform O.U.G.nr. 72/2003 (ct. 5500101, c t  5500102/analitice 
distincte)

07

-Sume primite din credite externe contractate de stat pentru finanţarea Programului de pietruire a drumurilor comunale (ct 5500101, c t  5500102/analitice 
distincte) 08

-Sume primite din fondul de tezaur 09 X X X X

-Sume primite din rezultatul execuţiei bugetare din anii precedenţi (ct 5500101, c t  5500102/analitic distinct) 10

Alte disponibilităţi cu destinaţie speciala (ct 5500101, c t  5500102/analitice distincte) 11 378 113 491

Disponibil din sume alocate din venituri din privatizare conform O.G. nr. 31/2007 (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte) 12

-  Ajutor financiar in echivalent a 100 euro acordat cadrelor didactice din invatamantul preuniversitar (ct 5500101, c t  5500102/analitice distincte) 13
Disponibil din cofinantarea de la bugetul de stat (ct 5500101, c t  5500102/analitice distincte) 14

Disponibil ai instituţiilor publice finanţate integral de la bugetul local, din sume indisponibilizate pe baza de titluri executorii ( ct. 5500101, ct  
5500102/analitice distincte) 15

CONDUCATORU, 

CHE

Pag. 1 din 1

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA

[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele 08:23



w
UNITATATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA 

COMUNA BRANCOVENI 

BRANCOVENI 
OLT

PLAŢI RESTANTE
încheiat la data de 31.03.2017

Anexa 30

- lei-

Cod 42

Denumirea indicatorilor
Nr Sold la 

inceputul 
anului

Sold la finele perioadei
rând Total din care af. sumelor 

ang. cu prev. bug

A B 01 02 03
PLAŢI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care: 01 122 378 122 378 122 378

-peste 1 an (rd.155+305) 06 122 378 122 378 122 378

PLAŢI RESTANTE-TOTAL SECŢIUNEA DEZVOLTARE (rd.310+320+330) din care: 300 122 378 122 378 122 378

-peste 1 an ( rd 316+325+335) 305 122 378 122 378 122 378

Plaţi restante către furnizori, creditori din operaţii comerciale (ct.404, ct.405,ct.462) 
(rd.311+312+313+315+316) din care:

310 122 378 122 378 122 378

-peste 1 an 316 122 378 122 378 122 378

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL

Pag. 1 din 1 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII In AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele 08:23



UNITATATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA 
COMUNA BRANCOVENI 

BRANCOVENI 
OLT

PLAŢI RESTANTE
încheiat la data de 31.03.2017

Anexa 30

- lei-

Cod 40

Denumirea indicatorilor
Nr Sold la 

inceputui 
anului

Sold la finele perioadei
rând Total din care af. sumelor 

ang. cu prev. bug

A B 01 02 03
PLAŢI RESTANTE-TOTAL (rd. 150+300) din care: 01 122 378 122 378 122 378

-peste 1 an (rd.155+305) 06 122 378 122 378 122 378

PLAŢI RESTANTE-TOTAL SECŢIUNEA DEZVOLTARE (rd.310+320+330) din care: 300 122 378 122 378 122 378

-peste 1 an ( rd 316+325+335) 305 122 378 122 378 122 378

Plaţi restante către furni2ori, creditori din operaţii comerciale (ct.404, ct.405,ct.462) 
(rd.311+312+313+315+316) din care:

310 122 378 122 378 122 378

-peste 1 an 316 122 378 122 378 122 378

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, 

3N

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL 

NASŢASE DUMITRA

Pag. 1 din 1 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele 08:24



UNITATATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA 
COMUNA BRANCOVENI 

BRANCOVENI 
OLT

^ 7
Anexa 30b. 1

SITUAŢIA CENTRALIZATA A ARIERATELOR 
BUGETULUI GENERAL AL UNITATII 

ADMINISTRATIV-TERITORIALE *)
încheiat la data de 31.03.2017

lei-

Cod xx
Arierate af. progr. 

nat ale u.a.t. si
FEN Total arierate ale Sume care fac

Nr
rd

Explicaţie Total arierate
inst.publice sub., cu 
exc. celor fin. integ. 

din ven.i proprii

Arierate af. fd. ext 
neramb. postad. ale u.a.t 
si instr pub. sub., cu exc. 
celor fin. integr. din ven. 

proprii

Arierate af. fd. ext. 
neramb. pread. ale u.a.t 
si instr pub. sub., cu exc. 
celor fin. integr. din ven. 

proprii

instr pub. fin. 
integ. din venituri 

proprii

obiectul art 49 
alin.(132) din 

Legea 273/2006

0 1 2 3 4 5 6=l-2-3-4-5

1.0
sold la finele lunii precedente 122 378 122 378

2.0 sold la finele perioadei 122 378 122 378

3.0 % diminuare arierate luna 
raportare ****) 
(rd3=l-rd2/rdl

X X X X X X

*) Se completează ca anexa pentru anexa 30b cod. 40 - pentru total plaţi restante.

**) Rd. 3 se completează pentru îndeplinirea condiţiei prevăzute la art. 49 alin. (13A2) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 
modificările si completările ulterioare. Procentul calculat la rd. 3 coloana 6 trebuie sa fie mai mare de 5%.

Col. 1 = col. 1.1, din anexa 30 b, partea II, cod. 40

Col. 2 = col. 2.1 din anexa 30 b, partea II, cod 40 - col. 2.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 51 
Col. 3 = col. 3.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 40 - col. 3.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 51

Col. 4 = col. 4.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 40 - col. 4.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 51 

Col. 5 = col. 1.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 51

INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL 

NASTASE DUMITRA

‘ W

Pag. 1 din 1 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.3S)«, la data; 24.04.2017,orele 08:24



w

UNITATATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA 

COMUNA BRANCOVENI 
BRANCOVENI 

OLT

SINTEZA PLAŢILOR RESTANTE SI ARIERATELOR
încheiat la data de 31.03.2017

- lei-

Anexa 3 0 II

Cod 73

Nr
rd

Explicaţie

Plaţi restante Plaţi restante 
aferente progr. 

naţionale

Plaţi restante af. fond. 
externe neramb. 

postaderare* * * * *)

Plaţi restante af. fond. 
externe neramb. 

preaderare* * * * *)

total**) din care 
arierate**)

total**) din care 
arierate**)

total**) din care 
arierate**)

total**) din care 
arierate**)

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1

1.0 sold ia finele lunii precedente 122 378 122 378 122 378 122 378

2.0 sold la finele perioadei 122 378 122 378 122 378 122 378

*) Se completează cu următoarele coduri:

40 - pentru total plaţi restante;

42 - pentru plaţi restante din bugetele locale (secţiune funcţionare, secţiune dezvoltare);
46 - pentru plaţi restante din credite externe (secţiune dezvoltare);
47 - pentru plaţi restante din credite interne (secţiune dezvoltare);

48 - pentru plaţi restante din fonduri externe nerambursabile;

50 - pentru plaţi restante din fonduri în afara bugetelor locale care nu s-au introdus în bugetul local;

51 - pentru plaţi restante ale instituţiilor publice finanţate integral din venituri proprii (secţiune funcţionare, secţiune dezvoltare);
52 - pentru plaţi restante ale instituţiilor finanţate parţial din venituri proprii/activitati finanţate integrai din venituri proprii (secţiune 
funcţionare, secţiune dezvoltare);

**) Sumele vor corespunde cu rd. 1 din anexa 30b.

***) Sumele vor corespunde cu rd. 4 + 5 + 6 din anexa 30b.

*’ *’ ) Rd. 3 se completeaz? numai pentru cod 51. Pentru îndeplinirea condiţiei prevăzute la art. 49 alin. (13A8) din Legea nr. 273/2006 
privind finan?ele publice locale, cu modificările si completările ulterioare, procentul calculat la rd. 3 coloana 1.1 trebuie si fie mai mare de

....*) Se vor CUprjnde plăţile restante care se suporta din bugetul local sau din bugetele instituţiilor publice finanţate integral sau par?ial 
din venituri proprii de subordonare local?, de la titlul de cheltuieli bugetare 56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
(FEN) postaderare, cu excepţia celor de la sursa 08.

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL 

NASTASE DUMITRA

Pag. 1 din 1 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele 08:24



UNITATATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA 

COMUNA BRANCOVENI 
BRANCOVENI 

OLT

SINTEZA PLAŢILOR RESTANTE SI ARIERATELOR
încheiat la data de 31.03.2017

- lei-

Anexa 30 II

Cod 74

Nr
rd

Explicaţie

Plaţi restante Plaţi restante 
aferente progr. 

naţionale

Plaţi restante af. fond. 
externe neramb. 

postaderare* ****)

Plaţi restante af. fond. 
externe neramb. 

preaderare* * * * *)

total**) din care 
arierate**)

total**) din care 
arierate**)

total**) din care 
arierate**)

total**) din care 
arierate**)

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1

1.0 sold la finele lunii precedente 122 378 122 378 122 378 122 378

2.0 sold la finele perioadei 122 378 122 378 122 378 122 378

*) Se completează cu următoarele coduri:

40 - pentru total plaţi restante;

42 - pentru plaţi restante din bugetele locale (secţiune funcţionare, secţiune dezvoltare);
46 - pentru plaţi restante din credite externe (secţiune dezvoltare);
47 - pentru plaţi restante din credite interne (secţiune dezvoltare);

48 - pentru plaţi restante din fonduri externe nerambursabile;

50 - pentru plaţi restante din fonduri în afara bugetelor locale care nu s-au introdus în bugetul local;

51 - pentru plaţi restante ale instituţiilor publice finanţate integral din venituri proprii (secţiune funcţionare, secţiune dezvoltare);
52 - pentru plaţi restante ale instituţiilor finanţate parţial din venituri proprii/activitati finanţate integral din venituri proprii (secţiune 
funcţionare, secţiune dezvoltare);

**) Sumele vor corespunde cu rd. 1 din anexa 30b.

***) Sumele vor corespunde cu rd. 4 + 5 + 6 din anexa 30b.

'***) Rd. 3 se completeaz? numai pentru cod 51. Pentru îndeplinirea condiţiei prevăzute la art. 49 alin. (13A8) din Legea nr. 273/2006 
privind finan?ele publice locale, cu modificările si completările ulterioare, procentul calculat la rd. 3 coloana 1.1 trebuie si fie mai mare de

*****) Se vor cuprinde plăţile restante care se suporta din bugetul local sau din bugetele instituţiilor publice finanţate integral sau par?ial 
din venituri proprii de subordonare local?, de la titlul de cheltuieli bugetare 56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
(FEN) postaderare, cu excepţia celor de la sursa 08.

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL

Pag. 1 din 1 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele 08:25



COMUNA BRANCOVENI Anexa 33

BRANCOVENI
OLT

SITUAŢIA

încheiat la data de 31.03.2017

Cod 08
Denumirea Cod

rând
Persoane

Asistenţi personali pentru persoanele cu handicap grav 7 6

Indemnizaţii lunare alocate persoanelor cu handicap grav 8 32

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

CHEROIU ION NASTASE DUMITRA

Pag. 1 din 1 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu apiicatia-program »AII in AII (21.09.3S)«, la data: 24.04.2017,orele 08:25



Anexa 2

c o m u n a  b r a n c o v e n i  Informaţii privind soldurile conturilor de venituri si finanţări precum si soldurile
b r a n c o v e n i  conturilor de cheltuieli din Contul de rezultat patrimonial

OLT la Sfârşitul lunii Martie, anul 2017 . .

Cod 57

Nr rd
Denumirea indicatorilor

TOTAL la 
31.12.

2013,din care: 
(coll=

col2+...+colll
+coll7)

Bug 
et de 
stat

Bu
get local

Bu
get asig. 
soc. de 

stat

Bug
et asig. 
şomaj

F
ond nat. 

unic. asig. 
soc. san.

Credi 
te externe

Credi 
te interne

Fond 
ext. ne- 
ramb.

Bug. 
trez. stat

TOTAL, 
din care: 

(colll=col 
12+...+ 
coll6)

Activ, 
fin. din 
ven. 

proprii

Inst publ. 
fin. parţial 

din ven. 
proprii

Inst publ. 
fin.

integral 
din ven. 
proprii

Ven. 
proprii cf. 
legii spec

Buge 
t fd. mediu

Buge 
t fd. mediu

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
\

1
TOTAL VENITURI 
rd.l=rd.2+rd.57+rd.68 549790 549790

2
VENITURI OPERAŢIONALE 
rd.2=rd.3+rd.29+rd.35+rd.46 549790 549790

3
Venituri din impozite, taxe, contribuţii 
de asigurări si alte venituri ale 
bugetelor
rd.3=rd.4+rd.5+rd.6+rd.7+rd.8+rd.9

534054 534054

+rd.l0+rd.ll+rd.l2+rd.l3+rd.l4+r
d.l5+rd.l6+rd.l7+rd.l8+rd.l9+rd.2
0+rd.21+rd.22+rd.23+rd.24+rd.25+
rd.26+rd.27+rd.28

7
ct7310200 Cote si sume defalcate 
din impozitul pe venit 35285 35285

10 ct7340000 Impozite si taxe pe 
proprietate 14390 14390

12
ct7350200 Sume defalcate din TVA

484379 484379

29

V _

Venituri din activitati economice
rd.29=rd.30+rd.31+rd.32+rd.33+rd.
34 14696 14696

32
ct7510100 Venituri din prestări de 
servicii si alte activitati 14696 14696

35
Finanţări, subvenţii, transferuri, 
alocaţii bugetare cu destinaţie 
speciala
rd.35=rd.36+rd.37+rd.38+rd.39+rd.

1040 1040

39 ct.7720200 Subvenţii de la alte 
bugete 1040 1040

70 TOTAL CHELTUIELI rd.70 
=rd.71+rd.l40+rd.l52 641089 641089

Paa. 1 din 3 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24o04.2017,orele 08:26



Cod 57

Nr rd
Denumirea indicatorilor

TOTAL la 
31.12.

2013,din care: 
(coll=

col2+...+colll
+coll7)

Bug 
et de 
stat

Bu
get local

Bu
get asig. 
soc. de 

stat

Bug
et asig. 
şomaj

F
ond nat 

unic. asig. 
soc. san.

Credi 
te externe

Credi 
te interne

Fond 
ext ne- 
ramb.

Bug. 
trez. stat

TOTAL, 
din care: 

(colll=col 
12+...+ 
coll6)

Activ, 
fin. din 
ven. 

proprii

Inst publ. 
fin. parţial 

din ven. 
proprii

Inst publ. 
fin.

integral 
din ven. 
proprii

Ven. 
proprii cf. 
legii spec

Buge 
t fd. mediu

Buge 
t fd. mediu

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

71
CHELTUIELI OPERAŢIONALE
rd.71=rd.72+rd.84+rd.95+rd.l25+rd
.136

641089 641089

72 Salariile si contribuţiile sociale 
aferente angajaţilor 
rd.72=rd.73+rd.74+rd.75+rd.76+rd. 
77+rd.78+rd.79+rd.80+rd.81+rd.82

492333 492333

+rd.83

73
ct.6410000 Cheltuieli cu salariile 
personalului 404030 404030

75
c t 6450100 Contribuţiile angajatorilor 
pentru asiguraţi sociale 62178 62178

76
ct.6450200 Contribuţiile angajatorilor 
pentru asiguraţi de şomaj 1957 1957

77
ct6450300 Contribuţiile angajatorilor 
pentru asiguraţi sociale de sanatate 20971 20971

78
ct6450400 Contribuţiile angajatorilor 
pentru accidente de munca si boli 
profesionale

608 608

79 ct.6450500 Contribuţiile angajatorilor 
pentru concedii si indemnizaţii 2589 2589

84 Subvenţii si transferuri rd.84 =
rd.85+rd.86+rd.87+rd.88+rd.89+rd.
90+rd.91+rd.92+rd.93+rd.94

86283 86283

92 ct.6770000 Ajutoare sociale
86283 86283

95
Stocuri, consumabile, lucrări si 
servicii executate de terti 
rd95=rd96+rd97+rd98+rd99+rdl00

62473 62473

+ rdl01+rdl02+rdl03+rdl04+rdl05
+ rdl06+rdl07+rdl08+rdl09+rdll0 
+ rd H l+ rd ll2+ rd ll3 + rd ll4+ rd ll5  
+ rdll6+ rdll7+ rdll8+ rdll9+ rdl20  
+rdl21+rdl22+rdl23+idl24______

98
ct.6020200 Cheltuieli privind 
combustibilul 5381 5381

104 ct.6020800 Cheltuieli privind alte 
materiale consumabile 1107 1107

111
ct.6100000 Cheltuieli privind energia 
si apa 20743 20743

Paq. 2 din 3 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)», la data: 24.04.2017.orele 08:2B



Cod  57

Nr rd
Denumirea indicatorilor

TOTAL la 
31.12.

2013,din care: 
(coll=

col2+...+colll
+coll7)

Bug 
et de 
stat

Bu
get local

Bu
get asig. 
soc. de 

stat

Bug 
et asig. 
şomaj

F
ond nat 

unic. asig. 
soc. san.

Cred 
te externe

Cred 
te interne

Fond 
ext ne- 
ramb.

Bug. 
trez. stat

TOTAL, 
din care: 

(c o lii=col 
12+...+ 
coll6)

Activ 
fin. din 
ven. 

proprii

Inst publ. 
fin. parţial 

din ven. 
proprii

Inst. publ. 
fin.

integral 
din ven. 
proprii

Ven. 
proprii cf. 
legii spec

Buge 
t fd. mediu

Buge 
t fd. mediu

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

112
ct.6110000 Cheltuieli cu întreţinerea 
si reparaţiile 2075 2075

115
ct.6140000 Cheltuieli cu deplasări, 
detasari, transferări 34 34

120
)

ct.6260000 Cheltuieli poştale si taxe 
de telecomunicaţii 4823 4823

122
ct.6280000 Alte cheltuieli cu serviciile 
executate de terti 28310 28310

3

Paa. 3 din 3 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele 08:26



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

CONTUL DE EXECUŢIE AL BUGETULUI LOCAL-VENITURI [CENTRALIZAT]

Anexa 12

încheiat la data de 31.03.2017

cod 20
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi

indicator bugetare bug trim/ Total din Din anii Din anul realizate alte cai constatate
iniţiale definit. care preced. curent decât incaş de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
VENITURI -TOTAL(cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+48.02) 000102 2 991 000 821 00G 948 751 401 918 546 833 682 324 266 427

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 4990 796 000 200 000 463 332 401 918 61 414 196 905 266 427

% VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 2 906 000 793 000 934 054 401 918 532 136 667 627 266 427

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 0003 2 839 000 777 000 914 307 401 918 512 389 647 880 266 427

A l. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 0004 459 000 116 000 35 029 35 029 35 029

A1.2.IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE( cod 
03.02+04.02)

0006 459 000 116 00G 35 029 35 029 35 029

Impozit pe venit ( cod 03.02.17+03.02.18) 0302 6 000 2 00C 942j 942 942

Impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patrimoniul personal 030218 6 000 2 000 942 942 942

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04) 0402 453 000 114 000 34 087 34 087 34 087

Cote defalcate din impozitul pe venit 040201 155 000 39 00G 34 087 34 087 34 087

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 040204 298 000 75 00C

A3.IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 0009 235 000 5 1  o o a 363 310 359 567 3 743 124 330 23S 980

Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01 la 07.02.03+07.02.50) 0702 235 000 51 00C 363 310 359 567 3 743 124 330 238 980

Impozitsi taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 070201 65 000 11 OOC 111 781 110 809 972 24 963 86 818

Impozitul pe clădiri de la persoane fizice

v _  ___________

07020101 37 000 6 00C 60 667 59 800 867 23 340 37 327

impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice 07020102 28 000 5 00G 51 114 51 009 105 1623 49 491

Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01 la 07.02.02.03) 

Impozitul pe terenuri de la persoane fizice

070202

07020201

169 000 

44 000

40 00G 

1 5  OOC

250 912 

69 780

248 758 

68 919

2154

861

98 750 

29 319

152162

40461

Impozitsi taxa pe teren de la persoane juridice 07020202 3 000 100C 865 865 98 767

Impozitul pe terenul extravilan+Restante ani anteriori din impozitul pe terenul agricol- 07020203 122 000 24 00G 180 267 178 974 1293 69 333 110 934

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 070203 255 255 255

Alte impozite si taxe pe proprietate 070250 1000 362 362 362

A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 0010 2 145 000 610 000 515 968 42 351 473 617 488 521 27 447



cod 20
Denumirea indicatorilor 

A

Cod
indicator

B

Prevederi
bugetare
iniţiale

1

Prevederi 
bug trim/ 

definit.

2

Drepturi constatate Incasa ri 
realizate

6

Stingeri pe 
alte cai 

decât incaş

7

Drepturi 
constatate 
de încasat

8

Total din 
care

3

Din anii 
preced.

4

Din anul 
curent

5
Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05 la 11.02.07) 1102 2 110 000 593 00C 470 722 470 722 470 722

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la 
nivelul comunelor,oraselor,municipiilor si sectoarelor si Municipiului Bucureşti

110202 1 722 000 481 00C 358 722 358 722 358 722

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 110206 388 000 112 00C 112 000 112 000 112 000

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurarea de activitati(cod 
16.02.02+16.02.03+16.02.50)

1602 35 000 17 00C 45 246 42 351 2 895 17 799 27 447

Taxa asupra mijloacelor de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 160202 27 000 15 00C 42 788 42 351 437 15 341 27 447

Impozitul pe mijloacele de transport deţinute de persoane fizice 16020201 25 000 14 00C 32 181 32 076 105 12 448 19 733

Impozitul pe mijloacele de transport deţinute de persoane juridice 16020202 2 000 1 00G 10 607 10 275 332 2 893 7 714

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de funcţionare 160203 6 000 1000 1 308 1 308 1308

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfăşurare de activitati 160250 2 000 1000 1 150 1 150 1150

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 67 000 16 000 19 747 19 747 19 747

Cl.VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 0013 22 000 2 0 0 a 5 322 5 322 5 322

Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+ 30.02.50) 3002 22 000 2 00C 5 322 5 322 5 322

Venituri din concesiuni si închideri (30.02.05.30) 300205 22 000 2 000 5 322 5 322 5 322

Venituri din concesiuni si închideri instituţii publice 30020530 22 000 2 000 5 322 5 322 5 322

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 0014 45 000 14 00C 14 425 14 425 14 425

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+ 33.02.50)

3302 17 000 6 000 11 740 11 740 11740

Venituri din prestări de servicii 330208 17 000 6 000 11 740 11 740 11 740

Venituri din taxe administrative, eliberări permise (cod 34.02.02+34.02.50) 3402 16 000 4 00C 760 760 760

Taxe extrajudiciare de timbru 340202 16 000 4 000 760 760 760

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 3502 12 000 4 OOol 1925 1 925 1925

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale (35.02.01.02) 350201 12 000 4 00C 1925 1925 1925

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale instituţii publice 35020102 12 000 4 000 1925 1925 1925

IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 0017 85 000 28 000 14 697 14 697 14 697

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 0018 85 000 28 000 14 697 14 697 14 697

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12 la 
42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la

4202 85 000 28 000 14 697 14 697 14 697

42.02.66+42.02.67+42.02.69)
Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili 
petrolieri

420234 15 000 8 000 1040 1040 1040



cod 20
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasa ri Stingeri pe Drepturi

indicator bugetare bug trim/ Total din Din anii Din anul realizate alte cai constatate
iniţiale definit. care preced. curent decât incaş de încasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatii 420241 70 000 20 00G 13 657 13 657 13 657

)

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL 

NASTASE DUMITRA



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

CONT DE EXECUŢIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI [CENTRALIZAT] Anexa 13

încheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02) 5002 150 000 3 289 000 821 000 2 673 993 2 673 993 615 523 2 058 470 641 088

Parteal-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.02+S4.02+55.02+56.02) 500202 95 000 1 120 000 240 000 778 428 778 428 187 158 591 270 194 946

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01) 5102 95 000 1 120 000 240 000 778 428 778 428 187 158 591 270 194 946

Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 510201 95 000 1 120 000 240 000 778 428 778 428 187 158 591 270 194 946

Autoritati executive 51020103 95 000 1 120 000 240 000 778 428 778 428 187 158 591 270 194 946

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (60.02+61.02) 5902 16 000 4 000 4 000 4 000 3 617 383 3 617

Ordine publica si siguranţa nationala(cod 61.02.03 la 61.02.50) 6102 16 000 4 000 4 000 4 000 3 617 383 3 617

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si siguranţei naţionale 610250 16 000 4 000 4 000 4 000 3 617 383 3 617

Partea a IlI-a CHELTUIELI S0CIAL-CULTURALE( cod65.02+66.02+67.02+68.02) 6302 2 013 000 555 000 1 875 000 1 875 000 408 183 1 466 817 425 960

Invatamant (cod 65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 6502 1 042 000 296 000 943 000 943 000 253 253 689 747 263 601

Invatamant preşcolar si primar (65.02.03.01+65.02.03.02) 650203 471 000 132 000 471 000 471 000 129 438 341 562 135 452

Invatamant preşcolar 65020301 283 000 78 000 283 000 283 000 76 570 206 430 80 642

Invatamant primar 65020302 188 000 54 000 188 000 188 000 52 868 135 132 54 810

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 650204 546 000 149 000 447 000 447 000 123 815 323 185 128 149

Invatamant secundar inferior 65020401 546 000 149 000 447 000 447 000 123 815 323 185 128 149

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 650250 25 000 15 000 25 000 25 000 25 000

Sanatate (cod 66.02.06-r-66.02.50) 6602 70 000 20 000 70 000 70 000 14 641 55 359 15 854

Servicii de sanatate publica 660208 70 000 20 000 70 000 70 000 14 641 55 359 15 854

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05-1-67.02.06+67.02.50) 6702 119 000 27 000 80 000 80 000 21 352 58 648 22 254

Servicii culturale (67.02.03.02 la 67.02.03.30) 670203 104 000 26 000 79 000 79 000 21 002 57 998 21 904

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale 67020302 51 000 12 000 46 000 46 000 9 530 36 470 10 126

Gamine culturale 67020307 53 000 14 000 33 000 33 000 11472 21 528 11 778

Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.02 la 67.02.05.03) 670205 15 000 1 000 1 000 1000 350 650 350

Sport 67020501 15 000 1000 1000 1000 350 650 350

Asigurări si asistenta sociala (cod
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)

6802 782 000 212 000 782 000 782 000 118 937 663 063 124 251



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
Asistenta sociala in caz de boli si invalidităţi (cod 68.02.05.02) 680205 749 000 197 000 749 000 749 000 115 723 633 277 121 037

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68020502 749 000 197 000 749 000 749 000 115 723 633 277 121 037

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02) 680215 29 000 13 000 29 000 29 000 1 214 27 786 1214

Ajutor social 68021501 29 000 13 000 29 000 29 000 1 214 27 786 1 214

Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale (68.02.50.50) 680250 4 000 2 000 4 000 4 000 2 000 2 000 2 000

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68025050 4 000 2 000 4 000 4 000 2 000 2 000 2 000

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 
70.02+74.02)

6902 55 000 120 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 
70.02.03+70.02.05+70.02.06+70.02.07+70.02.50)

7002 55 000 120 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

Alimentari cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 700205 55 000 55 000

Alimentare cu apa 70020501 55 000 55 000

Iluminat public si electrificări rurale 700206 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

Alte servicii in domeniul locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 700250 25 000

Partea aV-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 7902 20 000 2 000 1852 1 852 1852 1852

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoarea (cod 83.02.03) 8302 8 000

Agricultura (cod 83.02.03.30+83.02.03.03) 830203 8 000

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 83020330 8 000

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 8402 12 000 2 000 1 852 1852 1 852 1852

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 840203 12 000 2 000 1852 1852 1852 1852

Drumuri si poduri 84020301 12 000 2 000 1 852 1852 1 852 1852

Deficit (99.02.96+99.02.97) 9902 298 000 66 801

CONDUC, -QRUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

CONT DE EXECUŢIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI [FUNCŢIONARE] Anexa 13

încheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02) 5002 2 991 000 821 000 2 673 993 2 673 993 615 523 2 058 470 641 088

Parteal-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.02+54.02+55.02+56.02) 500202 902 000 240 000 778 428 778 428 187 158 591 270 194 946

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01) 5102 902 000 240 000 778 428 778 428 187 158 591 270 194 946

Autorităţi executive si legislative (cod 51.02.01.03) 510201 902 000 240 000 778 428 778 428 187 158 591 270 194 946

Autoritati executive 51020103 902 000 240 000 778 428 778 428 187 158 591 270 194 946

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (60.02+61.02) 5902 16 000 4 000 4 000 4 000 3 617 383 3 617

Ordine publica si siguranţa nationala(cod 61.02.03 la 61.02.50) 6102 16 000 4 000 4 000 4 000 3 617 383 3 617

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si siguranţei naţionale 610250 16 000 4 000 4 000 4 000 3 617 383 3 617

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE( cod65.02+66.02+67.02+68.02) 6302 2 013 000 555 000 1 875 000 1 875 000 408 183 1 466 817 425 960

Invatamant (cod 65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07-1-65.02.114-65.02.50) 6502 1 042 000 296 000 943 000 943 000 253 253 689 747 263 601

Invatamant preşcolar si primar (65.02.03.01+65.02.03.02) 650203 471 000 132 000 471 000 471 000 129 438 341 562 135 452

Invatamant preşcolar 65020301 283 000 78 000 283 000 283 000 76 570 206 430 80 642

Invatamant primar 65020302 188 000 54 000 188 000 188 000 52 868 135 132 54 810

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 650204 546 000 149 000 447 000 447 000 123 815 323 185 128 149

Invatamant secundar inferior 65020401 546 000 149 000 447 000 447 000 123 815 323 185 128 149

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 650250 25 000 15 000 25 000 25 000 25 000

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.50) 6602 70 000 20 000 70 000 70 000 14 641 55 359 15 854

Servicii de sanatate publica 660208 70 000 20 000 70 000 70 000 14 641 55 359 15 854

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 6702 119 000 27 000 80 000 80 000 21 352 58 648 22 254

Servicii culturale (67.02.03.02 la 67.02.03.30) 670203 104 000 26 000 79 000 79 000 21 002 57 998 21 904

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale 67020302 51 000 12 000 46 000 46 000 9 530 36 470 10126

Gamine culturale 67020307 53 000 14 000 33 000 33 000 11 472 21 528 11 778

Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.02 la 67.02.05.03) 670205 15 000 1000 1000 1000 350 650 350

Sport 67020501 15 000 1000 1000 1 000 350 650 350

Asigurări si asistenta sociala (cod
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)

6802 782 000 212 000 782 000 782 000 118 937 663 063 124 251



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
Asistenta sociala in caz de boli si invalidităţi (cod 68.02.05.02) 680205 749 000 197 000 749 000 749 000 115 723 633 277 121 037

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68020502 749 000 197 000 749 000 749 000 115 723 633 277 121 037

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02) 680215 29 000 13 000 29 000 29 000 1 214 27 786 1 214

Ajutor social 68021501 29 000 13 000 29 000 29 000 1 214 27 786 1 214

Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale (68.02.50.50) 680250 4 000 2 000 4 000 4 000 2 000 2 000 2 000

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68025050 4 000 2 000 4 000 4 000 2 000 2 000 2 000

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 
70.02+74.02)

6902 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 
70.02.03+70.02.05+70.02.06+70.02.07+70.02.50)

7002 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

Iluminat public si electrificări rurale 700206 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

Partea aV-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 7902 20 000 2 000 1 852 1852 1852 1852

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoarea (cod 83.02.03) 8302 8 000

Agricultura (cod 83.02.03.30+83.02.03.03) 830203 8 000

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 83020330 8 000

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 8402 12 000 2 000 1 852 1852 1852 1 852

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 840203 12 000 2 000 1 852 1852 1 852 1 852

Drumuri si poduri 84020301 12 000 2 000 1852 1852 1852 1852

Deficit (99.02.96+99.02.97) 9902
66 801

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

CONT DE EXECUŢIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI [DEZVOLTARE] Anexa 13

încheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02) 5002 150 000 298 000

Parteal-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.02+54.02+55.02+56.02) 500202 95 000 218 000

Autorităţi publice si acţiuni externe (cod 51.02.01) 5102 95 000 218 000

Autorităţi executive si legislative (cod 51.02.01.03) 510201 95 000 218 000

Autorităţi executive 51020103 95 000 218 000

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 
70.02+74.02)

6902 55 000 80 000

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 
70.02.03+70.02.05+70.02.06+70.02.07+70.02.50)

7002 55 000 80 000

Alimentari cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 700205 55 000 55 000

Alimentare cu apa 70020501 55 000 55 000

Alte servicii in domeniul locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 700250 25 000

Deficit (99.02.96+99.02.97) 9902 298 000

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

CONTUL DE EXECUŢIE AL BUGETULUI LOCAL-VENITURI [FUNCŢIONARE]

Anexa 12

încheiat la data de 31.03.2017

cod 20
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi

indicator bugetare bug trim/ Total din Din anii Din anul realizate alte cai constatate
iniţiale definit. care preced. curent decât incaş de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
VENITURI -  TOTAL(cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+48.02) 000102 2 991 000 821 00G 948 751 401 918 546 833 682 324 266 427

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)
J

4990 796 000 200 000 463 332 401 918 61 414 196 905 266 427

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 2 906 000 793 000 934 054 401 918 532 136 667 627 266 427

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 0003 2 839 000 777 000 914 307 401 918 512 389 647 880 266 427

A l. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 0004 459 000 116 000 35 029 35 029 35 029

A1.2.IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE( cod 
03.02+04.02)

0006 459 000 116 000 35 029 35 029 35 029

Impozit pe venit ( cod 03.02.17+03.02.18) 0302 6 000 2 000 942 942 942

Impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patrimoniul personal 030218 6 000 2 000 942 942 942

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04) 0402 453 000 114 000 34 087 34 087 34 087

Cote defalcate din impozitul pe venit 040201 155 000 39 00C 34 087 34 087 34 087

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 040204 298 000 75 00C

A3.IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 0009 235 000 51 00C 363 310 359 567 3 743 124 330 238 980

Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01 la 07.02.03+07.02.50) 0702 235 000 51 000 363 310 359 567 3 743 124 330 238 980

Impozitsi taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 070201 65 000 1100C 111 781 110 809 972 24 963 86 818

Impozitul pe clădiri de la persoane fizice 07020101 37 000 6 000 60 667 59 800 867 23 340 37 327

Impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice 07020102 28 000 5 000 51114 51 009 105 1623 49 491

Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01 la 07.02.02.03) 

Impozitul pe terenuri de la persoane fizice

070202

07020201

169 000 

44 000

40 00C 

15 00C

250 912 

69 780

248 758 

68 919

2154

861

98 750 

29 319

152 162 

40 461

Impozitsi taxa pe teren de la persoane juridice 07020202 3 000 1000 865 865 98 767

Impozitul pe terenul extravilan+Restante ani anteriori din impozitul pe terenul agricol- 07020203 122 000 24 000 180 267 178 974 1 293 69 333 110 934

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 070203 255 255 255

Alte impozite si taxe pe proprietate 070250 1000 362 362 362

A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 0010 2 145 000 610 000 515 968 42 351 473 617 488 521 27 447



cod 20
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi

indicator bugetare
iniţiale

bug trim/ 
definit.

Total din 
care

Din anii 
preced.

Din anul 
curent

realizate alte cai 
decât incaş

constatate 
de încasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05 la 11.02.07) 1102 2 110 000 593 00C 470 722 470 722 470 722

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la 
nivelul comunelor,oraşelor,municipiilor si sectoarelor si Municipiului Bucureşti

110202 1 722 000 481 00G 358 722 358 722 358 722

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 110206 388 000 112 00C 112 000 112 000 112 000

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurarea de activitati(cod 
16.02.02+16.02.03+16.02.50)

1602 35 000 17 00G 45 246 42 351 2 895 17 799 27 447

Taxa asupra mijloacelor de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)

x\___________________________________________________________________________________

160202 27 000 15 00G 42 788 42 351 437 15 341 27 447

impozitul pe mijloacele de transport deţinute de persoane fizice 16020201 25 000 14 00G 32 181 32 076 105 12 448 19 733

Impozitul pe mijloacele de transport deţinute de persoane juridice 16020202 2 000 100Q 10 607 10 275 332 2 893 7 714

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de funcţionare 160203 6 000 100G 1308 1 308 1308

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfăşurare de activitati 160250 2 000 1000 1 150 1 150 1150

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 67 000 16 00C 19 747 19 747 19 747

CI.VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 0013 22 000 2 00G 5 322 5 322 5 322

Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+ 30.02.50) 3002 22 000 2 00G 5 322 5 322 5 322

Venituri din concesiuni si inchideri (30.02.05.30) 300205 22 000 2 00G 5 322 5 322 5 322

Venituri din concesiuni si inchideri instituţii publice 30020530 22 000 2 001 5 322 5 322 5 322

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 0014 45 000 14 000 14 425 14 425 14 425

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27 +33.02.28+ 33.02.50)

3302 17 000 6 00G 11 740 11 740 11 740

Venituri din prestări de servicii 330208 17 000 6 00G 11 740 11 740 11 740

Venituri din taxe administrative, eliberări permise (cod 34.02.02+34.02.50) 3402 16 000 4 000 760 760 760

Taxe extrajudiciare de timbru 340202 16 000 4 00G 760 760 760

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 3502 12 000 4 00C 1925 1925 1925

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale (35.02.01.02) 350201 12 000 4 00C 1925 1925 1925

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale instituţii publice 35020102 12 000 4 000 1925 1925 1925

IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 0017 85 000 28 000 14 697 14 697 14 697

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 0018 85 000 28 000 14 697 14 697 14 697

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12 la 
42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la

4202 85 000 28 00G 14 697 14 697 14 697

42.02.66+42.02.67+42.02.69)
Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili 
petrolieri

420234 15 000 00

L
i 1040 1040 1040 1



cod 20

Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi
indicator bugetare bug trim/ Total din Din anii Din anul realizate alte cai constatate

iniţiale definit. care preced. curent decât incaş de incasat
A B 1 2 3 4 5 6 7 8

Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatii 420241 70 000 20 00C 13 657 13 657 13 657

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL 

NASTASE DUMITRA



COMUNA BRANCOVENI 
BRANCOVENI C O N T U L  D E  E X E C U Ţ I E  A L  B U G E T U L U I  V EN IT U R I P R O P R II SI 

S U B V E N T II-V E N IT U R I [C E N T R A L I Z A T !

Anexa 09

OLT

încheiat la data de 31.03.2017 -lei-

cod 20

Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi
indicator bugetare

iniţiale
bug trim/ 

definit.
Total din 

care
Din anii 
preced.

Din anul 
curent

realizate alte cai 
decât incaş

constatate 
de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17-1-45.10+48.10)

j __
0001 6 000 2 000 2 956 2 956 2 956

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 6 000 2 000 2 956 2 956 2 956

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 6 000 2 000 2 956 2 956 2 956

C2. VÂNZĂRI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 6 000 2 000 2 956 2 956 2 956

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 33.10.01+33.10.02+ 33.10.04 la 
33.10.09+33.10.13 la 33.10.17+33.10.19 la 33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50)

3310 6 000 2 000 2 956 2 956 2 956

Alte venituri din prestări de servicii si alte activitati 331050 6 000 2 000 2 956 2 956 2 956

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL 

NASTASE DUMITRA

)



COMUNA BRANCOVENI 
BRANCOVENI C O N T U L  D E  E X E C U Ţ I E  A L  B U G E T U L U I  V EN ITU R I PR O PR II SI 

S U B V E N T II-V E N IT U R I [F U N C Ţ IO N A R E ]

Anexa 09

OLT
încheiat la data de 31.03.2017 -lel-

cod 20

Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi
indicator bugetare

iniţiale
bug trim/ 

definit.
Total din 

care
Din anii 
preced.

Din anul 
curent

realizate alte cai 
decât incaş

constatate 
de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)
)________________________________________

0001 6 000 2 000 2 956 2 956 2 956

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 6 000 2 000 2 956 2 956 2 956

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 6 000 2 000 2 956 2 956 2 956

C2. VÂNZĂRI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 6 000 2 00C 2 956 2 956 2 956

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 33.10.01+33.10.02+ 33.10.04 la 
33.10.09+33.10.13 la 33.10.17+33.10.19 la 33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50)

3310 6 000 2 000 2 956 2 956 2 956

Alte venituri din prestări de servicii si alte activitati 331050 6 000 2 00C 2 956 2 956 2 956

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL 

NASTASE DUMITRA

2 #^



COMUNA b r a n c o v e n i  C O N T  D E  E X E C U Ţ I E  A L  B U G E T U L U I  P A R Ţ IA L  V EN ITU R I SI S U B V E N Ţ II  - C H E L T U IE L I  Anexa 11

[C E N T R A L IZ A T ]
BRANCOVENI

OLT încheiat la data de 31.03.2017 -lei-
Denumirea indicatorilor Cod

indicator
Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 4910 64 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Partea IV-a SERVICII DE DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 
70.10+74.10)

6910 6 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.10.03+70.10.04+70.10.50) 7010 6 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Alte servicii in domeniul locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 701050 6 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Partea V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.10+81.10+83.10+84.10+87.10) 7910 58 000

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vânătoare (cod 83.10.03+83.10.04+83.10.50) 8310 58 000

Agricultura (cod 83.10.03.07+83.10.03.30) 831003 58 000

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 83100330 58 000

DEFICIT (99.10.96+99.10.97) 9910 58 000 2 956



COMUNA BRANCOVENI C O N T  D E  E X E C U Ţ I E  A L  B U G E T U L U I  P A R Ţ IA L  V EN IT U R I SI S U B V E N Ţ II  - C H E L T U I E L I
[F U N C Ţ IO N A R E ]

Anexa 11

BRANCOVENI
OLT încheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 4910 6 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Partea IV-a SERVICII DE DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 
70.10+74.10)

6910 6 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.10.03+70.10.04+70.10.50) 7010 6 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Alte servicii in domeniul locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 701050 6 000 2 000 2 000 2 000 2 000

DEFICIT (99.10.96+99.10.97) 9910 2 956

CONDUCATORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI



COMUNA BRANCOVENI C O N T  D E  E X E C U Ţ I E  A L  B U G E T U L U I  P A R Ţ IA L  V EN ITU R I SI S U B V E N Ţ II  - C H E L T U I E L I  A"exa 11
[D E Z V O L T A R E ]

BRANCOVENI
OLT încheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 4910 58 000

Partea V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.10+81.10+83.10+84.10+87.10) 7910 58 000

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vânătoare (cod 83.10.03+83.10.04+83.10.50) 8310 58 000

Agricultura (cod 83.10.03.07+83.10.03.30) 831003 58 000

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 83100330 58 000

DEFICIT (99.10.96+99.10.97) 9910 58 000

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT
incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 51020103 ] (Autorităţi executive)

Denumirea indicatorilor 

A A

Cod ind. Credite
de

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efective

angajam. la finele per. cumulate plătit

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 95 000 1 120 000 240 000 778 428 778 428 187 158 591 270 194 946

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 902 000 240 000 778 428 778 428 187 158 591 270 194 946

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+795F+84SF) 02 902 000 240 000 778 428 778 428 187 158 591 270 194 946

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 902 000 240 000 778 428 778 428 187 158 591 270 194 946

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 742 000 203 000 742 000 742 000 161 570 580 430 169 358

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 617 000 165 000 617 000 617 000 133 647 483 353 140 018

Salarii de baza 100101 562 000 150 000 562 000 562 000 121 137 440 863 127 508

Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 100112 55 000 15 000 55 000 55 000 12 510 42 490 12 510

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 125 000 38 000 125 000 125 000 27 923 97 077 29 340

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 85 000 25 000 85 000 85 000 19 150 65 850 20146

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 3 000 2 000 3 000 3 000 607 2 393 638

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 31 000 9 000 31 000 31 000 6 954 24 046 7 281

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 1000 500 1 000 1 000 181 819 191

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 5 000 1500 5 000 5 000 1031 3 969 1 084

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 160 000 37 000 36 428 36 428 25 588 10 840 25 588

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 124 000 34 500 34 500 34 500 24126 10 374 24126

Furnituri de birou 200101 6 000 2 000 2 000 2 000 1107 893 1 107

Materiale pentru curăţenie 200102 5 000 1 000 1 000 1 000 223 777 223

încălzit, Iluminat si forţa motrica 200103 25 000 6 000 6 000 6 000 4 945 1 055 4 946

Transport 200107 20 000 5 000 5 000 5 000 3 969 1 031 3 969

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 200108 17 000 5 000 5 000 5 000 3 972 1 028 4 678

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 51 000 15 500 15 500 15 500 9 910 5 590 9 203

Reparaţii curente 2002 10 000

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+ 20.05.30) 2005 10 000

Alte obiecte de inventar 200530 10 000

Deplasaţi, detasari, transferări (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 1 000 500 500 500 34 466 34

Deplasaţi interne, detasari, transferări 200601 1000 500 500 500 34 466 34

Cârti, publicaţii si materiale documentare 2011 10 000

4 n r \ r \ A  r tO I D a n  1 H i n [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
Pregătire profesionala 2013 5 000 2 000 1428 1428 1428 1428

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 95 000 218 000

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 95 000 218 000

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 95 000 218 000

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 95 000 218 000

Construcţii 710101 95 000 95 000

Maşini, echipamente si mijloace de transport 710102 123 000

Conducătorul instituţiei, 

CHEROIU

‘) prevederi anuale ale bugetului inii 
I prevederi anuale ale bugetului dei

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

r*---n [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT
incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 610250 ] (Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice si siguranţei naţionale)

Denumirea indicatorilor

A A

Cod ind. Credite
de

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efective

angajam. la finele per. cumulate plătit
7 Q

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 16 000
3

4 000 4 000 4 000 3 617 383 3 617

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 16 000 4 000 4 000 4 000 3 617 383 3 617

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+S7+59+65+79SF+84SF) 02 16 000 4 000 4 000 4 000 3 617 383 3 617

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 16 000 4 000 4 000 4 000 3 617 383 3 617

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+ 20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)_

20 16 000 4 000 4 000 4 000 3 617 383 3 617

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 16 000 4 000 4 000 4 000 3 617 383 3 617

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 16 000 4 000 4 000 4 000 3 617 383 3 617

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FIN ANCIAR-CONT ABIL

[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 6502 ] (Invatamant )

incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
Credite bugetare Angajam.

bugetare
Angajam.

legale
Plaţi

efectuate
Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efective

angajam. la finele per. cumulate plătit

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
B

1 042 000 296 000 943 000
D
943 000 253 253 689 747 263 601

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 1 042 000 296 000 943 000 943 000 253 253 689 747 263 601

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 1 042 000 296 000 943 000 943 000 253 253 689 747 263 601

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+5SSF+57+59+65) 0201 1 042 000 296 000 943 000 943 000 253 253 689 747 263 601

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 887 000 250 000 887 000 887 000 242 221 644 779 253 819

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 717 900 205 300 717 900 717 900 198 513 519 387 207 559

Salarii de baza 100101 692 200 198 800 692 200 692 200 192 258 499 942 201 215

Alte sporuri 100106 16 500 4 000 16 500 16 500 3 815 12 685 3 844

Fond aferent plaţii cu ora 100111 7 200 2 500 7 200 7 200 2 440 4 760 2 500

Alte drepturi salariale in bani 100130 2 000 2 000 2 000 2 000

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 169 100 44 700 169 100 169 100 43 708 125 392 46 260

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 115 900 32 100 115 900 115 900 31 682 84 218 33 112

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 4 400 1 200 4 400 4 400 985 3 415 1034

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 40 800 10 400 40 800 40 800 10 237 30 563 10 755

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 1800 400 1 800 1 800 321 1479 335

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 6 200 600 6 200 6 200 483 5 717 1024

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 100 000 31 000 31 000 31 000 11032 19 968 9 782

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 100 000 31 000 31 000 31 000 11 032 19 968 9 782

Furnituri de birou 200101 4 000

Materiale pentru curăţenie 200102 5 000

încălzit, Iluminat si forţa motrica 200103 40 500 8 500 8 500 8 500 1027 7 473 1027

Carburanţi si lubrifianti 200105 12 500 5 000 5 000 5 000 5 000 3 750

Transport 200107 13 000 7 000 7 000 7 000 7 000

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 200108 2 000 1 000 1000 1 000 144 856 144

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 23 000 9 500 9 500 9 500 4 861 4 639 4 861

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03) 57 25 000 15 000 25 000 25 000 25 000

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 25 000 15 000 25 000 25 000 25 000

Tichete de cresa 570203 25 000 15 000 25 000 25 000 25 000

.  Win 1 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36) 59 30 000

Burse 5901 30 000

Conducătorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 650203 ] (învatamant preşcolar si primar ) 

încheiat la data de 31.03.2017

Anexa nr.7

-lei-

Cod ind. Credite
de

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efective

angajam. la finele per. cumulate plătit

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
b

471 000 132 000 471 000 471 000 129 438 341 562 135 452

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 471 000 132 000 471 000 471 000 129 438 341 562 135 452

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 471 000 132 000 471 000 471 000 129 438 341 562 135 452

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 471 000 132 000 471 000 471 000 129 438 341 562 135 452

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 470 000 131 000 470 000 470 000 129 294 340 706 135 308

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 381100 106 900 381 100 381 100 105 973 275 127 110 568

Salarii de baza 100101 369 800 103 800 369 800 369 800 103 032 266 768 107 788

Alte sporuri 100106 10 100 2 600 10 100 10 100 2 466 7 634 2 487

Fond aferent plătii cu ora 100111 1 200 500 1 200 1 200 475 725 293

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 88 900 24100 88 900 88 900 23 321 65 579 24 740

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 59 800 17 000 59 800 59 800 16 670 43 130 17 469

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 2 400 700 2 400 2 400 527 1873 554

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 22 000 5 600 22 000 22 000 5 475 16 525 5 749

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 1000 200 1 000 1 000 166 834 174

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 3 700 600 3 700 3 700 483 3 217 794

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 1 000 1000 1 000 1 000 144 856 144

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 1000 1000 1 000 1 000 144 856 144

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 200108 1000 1000 1 000 1 000 144 856 144

Conducatorul instituţiei, 

CHE

I prevederi anuale ale bug, 
*) prevederi anuale ale bugi

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

^ 0 ^ 2 —

-------r ' r n n n o i D a n  1 r i in  1
[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT
incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 65020301 ] (învatamant preşcolar)

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
Credite bugetare Angajam.

bugetare
Angajam.

legale
Plaţi

efectuate
Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efectiveanuale aprob. trim.

angajam. la finele per. cumulate plătit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 283 000 78 000 283 000 283 000 76 570 206 430 80 642

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 283 000 78 000 283 000 283 000 76 570 206 430 80 642

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 283 000 78 000 283 000 283 000 76 570 206 430 80 642

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+ 20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 283 000 78 000 283 000 283 000 76 570 206 430 80 642

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.014-10.024-10.03) 10 282 000 77 000 282 000 282 000 76 426 205 574 80 498

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 4-10.01.30) 1001 228 800 62 800 228 800 228 800 62 611 166 189 65 712

Salarii de baza 100101 222 100 61 100 222 100 222 100 60 949 161 151 64 032

Alte sporuri 100106 6 700 1 700 6 700 6 700 1662 5 038 1680

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 53 200 14 200 53 200 53 200 13 815 39 385 14 786

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 35 800 10 000 35 800 35 800 9 819 25 981 10 382

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 1400 400 1 400 1 400 310 1090 329

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 12 700 3 300 12 700 12 700 3 220 9 480 3 417

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 600 100 600 600 98 502 104

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 2 700 400 2 700 2 700 368 2 332 554

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.064-20.09 la 20.164-20.18 la 20.274-20.30 la 
20.36)

20 1000 1000 1000 1 000 144 856 144

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 1 000 1000 1 000 1 000 144 856 144

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 200108 1000 1 000 1000 1 000 144 856 144

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

fr<or\ / c ra n  R R fi9 IY ^ n il Paa. 1 din 1
[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT
incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 65020302 ] (învatamant primar)

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
Credite bugetare Angajam.

bugetare
Angajam.

legale
Plaţi

efectuate
Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efectiveanuale aprob. trim.

angajam. la finele per. cumulate plătit

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 188 000 54 000 188 000 188 000 52 868 135 132 54 810

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 188 000 54 000 188 000 188 000 52 868 135 132 54 810

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 188 000 54 000 188 000 188 000 52 868 135 132 54 810

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 188 000 54 000 188 000 188 000 52 868 135 132 54 810

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 188 000 54 000 188 000 188 000 52 868 135 132 54 810

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 152 300 44100 152 300 152 300 43 362 108 938 44 856

Salarii de baza 100101 147 700 42 700 147 700 147 700 42 083 105 617 43 756

Alte sporuri 100106 3 400 900 3 400 3 400 804 2 596 807

Fond aferent plaţii cu ora 100111 1200 500 1 200 1 200 475 725 293

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 35 700 9 900 35 700 35 700 9 506 26 194 9 954

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 24 000 7 000 24 000 24 000 6 851 17 149 7 087

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 1000 300 1 000 1 000 217 783 225

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 9 300 2 300 9 300 9 300 2 255 7 045 2 332

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 400 100 400 400 68 332 70

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 1000 200 1000 1 000 115 885 240

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

Iran /sr.an 650203021 Paa. 1 din 1
[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 65020401 ] (învatamant secundar inferior)

incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Cod ind. Credite
de

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efective

A  A

angajam. la finele per. cumulate plătit

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
D

546 000 149 000 447 000
3
447 000 123 815 323 185 128 149

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 546 000 149 000 447 000 447 000 123 815 323 185 128 149

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 546 000 149 000 447 000 447 000 123 815 323 185 128 149

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 546 000 149 000 447 000 447 000 123 815 323 185 128 149

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 417 000 119 000 417 000 417 000 112 927 304 073 118 511

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 336 800 98 400 336 800 336 800 92 540 244 260 96 991

Salarii de baza 100101 322 400 95 000 322 400 322 400 89 226 233 174 93 427

Alte sporuri 100106 6 400 1400 6 400 6 400 1 349 5 051 1 357

Fond aferent plaţii cu ora 100111 6 000 2 000 6 000 6 000 1 965 4 035 2 207

Alte drepturi salariale in bani 100130 2 000 2 000 2 000 2 000

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 80 200 20 600 80 200 80 200 20 387 59 813 21 520

Contribub'i de asigurări sociale de stat 100301 56 100 15 100 56 100 56 100 15 012 41 088 15 643

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 2 000 500 2 000 2 000 458 1 542 480

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 18 800 4 800 18 800 18 800 4 762 14 038 5 006

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 800 200 800 800 155 645 161

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 2 500 2 500 2 500 2 500 230

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 99 000 30 000 30 000 30 000 10 888 19 112 9 638

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 99 000 30 000 30 000 30 000 10 888 19 112 9 638

Furnituri de birou 200101 4 000

Materiale pentru curăţenie 200102 5 000

încălzit, Iluminat si forţa motrica 200103 40 500 8 500 8 500 8 500 1 027 7 473 1027

Carburanţi si lubrifiant! 200105 12 500 5 000 5 000 5 000 5 000 3 750

Transport 200107 13 000 7 000 7 000 7 000 7 000

Posta.- telecomunicaţii, radio, tv, internet 200108 1 000

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 23 000 9 500 9 500 9 500 4 861 4 639 4 861

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36) 59 30 000

Burse 5901 30 000

1 J in  1 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A  A B i 2 3 4 5 6 7 8

Conducătorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »A1I in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 650250 ] (Alte cheltuieli în domeniul învatamantului)

incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
Credite bugetare Angajam.

bugetare
Angajam.

legale
Plaţi

efectuate
Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efectiveanuale aprob. trim.

angajam. la finele per. cumulate plătit

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 25 000 15 000 25 000 25 000 25 000

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 25 000 15 000 25 000 25 000 25 000

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+S0+51SF+S5SF+57+59+6S+79SF+84SF) 02 25 000 15 000 25 000 25 000 25 000

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+S9+6S) 0201 25 000 15 000 25 000 25 000 25 000

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03) 57 25 000 15 000 25 000 25 000 25 000

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 25 000 15 000 25 000 25 000 25 000

Tichete de cresa 570203 25 000 15 000 25 000 25 000 25 000

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

P an. 1 d in  1
[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 660208 ] (Servicii de sanatate publica) 

încheiat la data de 31.03.2017

Anexa nr.7

-lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob. trim.

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE] 70 000 20 000 70 000 70 000 14 641 55 359 15 854

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 70 000 20 000 70 000 70 000 14 641 55 359 15 854

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 70 000 20 000 70 000 70 000 14 641 55 359 15 854

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+S1SF+S5SF+57+59+6S) 0201 70 000 20 000 70 000 70 000 14 641 55 359 15 854

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 70 000 20 000 70 000 70 000 14 641 55 359 15 854

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 57 000 15 000 57 000 57 000 11952 45 048 12 942

Salarii de baza 100101 57 000 15 000 57 000 57 000 11 952 45 048 12 942

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 13 000 5 000 13 000 13 000 2 689 10 311 2 912

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 8 500 3 400 8 500 8 500 1 889 6 611 2 046

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 600 200 600 600 60 540 65

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 3100 1000 3 100 3100 622 2 478 673

Contribuţii de asiguraţi pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 200 200 200 200 17 183 19

Contribub'i pentru concedii si indemnizaţii 100306 600 200 600 600 101 499 109

**) prevederi anuale ale bug 
*) prevederi anuale ale bugeti

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

[cap./scap.660208] Pag. 1 din 1 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



lLIEREA c h e l t u ie l il o r

wPITOL [ 6702 ] (Cultura, recreere si religie )

Anexa nr.7

s ia t  la data de 31.03.2017 -lei-

Credite bugetare
anuale aprob, 
la finele per.

119 000

119 000

119 000

119 000

72 000

57 000

57 000

15 000

8 900

400

3 500

trim.
cumulate

27 000

27 000

27 000

27 000

19 000

14 000

5 000

3 000

300

1 700

47 000

42 000

600

41 400

4 000

4 000

1000

300

Angajam.
bugetare

80 000

80 000

80 000

80 000

72 000

57 000

57 000

15 000

8 900

Angajam.
legale

80 000

80 000

80 000

Plaţi
efectuate

21 352

21 352

21 352

21 352

72 000

57 000

15 000

400

3 500

400

8 000

100

7 900

500

1 700

8 000

8 000

ioo

7 900

8 900

400

3 500

500

1 700 

8 000 

8  000

100

7 900

14 432

11 779

11 779

Angajam, 
legale de 

plătit

2 653

1862

612

102

6 920

6 920

57

6 863

58 648

58 648

58 648

58 648

57 568

45 221

45 221

Cheltuieli
efective

12 347

7 038

341

2 888

482

1598

1 080

43

1037

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

22 254

22 254

22 254

22 254

15 334

12 515

12 515

2 819

1978

64

651.

18

108

6 920

6 920

57

6 863

C  Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu apliratia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



, o
re

le



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 67020302 ] (Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale) 

incheiat la data de 31.03.2017

Anexa nr.7

-lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efectiveDenumirea indicatorilor

angajam. la finele per. cumulate plătit

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
B

51 000 12 000 46 000 46 000 9 530 36 470 10 126

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 51 000 12 000 46 000 46 000 9 530 36 470 10 126

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 51 000 12 000 46 000 46 000 9 530 36 470 10 126

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+S1SF+55SF+57+59+65) 0201 51 000 12 000 46 000 46 000 9 530 36 470 10 126

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01410.02+10.03) 10 46 000 12 000 46 000 46 000 9 530 36 470 10 126

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 37 000 9 000 37 000 37 000 7 779 29 221 8 265

Salarii de baza 100101 37 000 9 000 37 000 37 000 7 779 29 221 8 265

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 9 000 3 000 9 000 9 000 1751 7 249 1 861

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 5 900 2 000 5 900 5 900 1 229 4 671 1306

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 200 200 200 200 39 161 42

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 2 000 500 2 000 2 000 404 1 596 430

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 300 200 300 300 12 288 12

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 600 100 600 600 67 533 71

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 5 000

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 4 000

Alte obiecte de inventar 200530 4 000

Cârti, publicaţii si materiale documentare 2011 1000

Conducatorul instituţiei, 

CHEROIUJ

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FIN ANCIAR-CONT ABIL

*) prevederi anuale ale bugetulj 
*) prevederi anuale ale bugetu

[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT
incheiat la data de 31.03.2017

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 67020307 ] (Cămine culturale)

Anexa nr.7

-lei-

Cod ind. Credite
de

Credite
anuale aprob.

bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efective

angajam. la finele per. cumulate plătit
Q

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
D

53 000 14 000 33 000 33 000 11472 21 528 11 778

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 53 000 14 000 33 000 33 000 11 472 21 528 11 778

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 53 000 14 000 33 000 33 000 11472 21 528 11 778

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 53 000 14 000 33 000 33 000 11472] 21 528 11 778

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 26 000 7 000 26 000 26 000 4 902 21 098 5 208

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 20 000 5 000 20 000 20 000 4 000 16 000 4 250

Salarii de baza 100101 20 0001 5 000 20 000 20 000 4 000 16 000 4 250

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 6 000 2 000 6 000 6 000 902 5 098 958

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 3 000 1 000 3 000 3 000 633 2 367 672

Contribuţii de asiguraţi de şomaj 100302 200 100 200 200 20 180 22

Contribuţii de asiguraţi sociale de sanatate 100303 1 500 500 1 500 1 500 208 1 292 221

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 200 100 200 200 6 194 6

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 1 100 300 1 100 1 100 35 1 065 37

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 27 000 7 000 7 000 7 000 6 570 430 6 570

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 27 000 7 000 7 000 7 000 6 570 430 6 570

încălzit, Iluminat si forţa motrica 200103 600 100 100 100 57 43 57

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 26 400 6 900 6 900 6 900 6 513 387 6 513

Conducatorul instituţiei, 

CHEF

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

*) prevederi anuale ale bug 
*) prevederi anuale ale bugi

2 # ^

1 «li. [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT
incheiat la data de 31.03.2017

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 67020501 ] (Sport)

Anexa nr.7

-lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efectiveanuale aprob. trim.

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 15 000 1000 1 000 1 000 350 650 350

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 15 000 1000 1 000 1 000 350 650 350

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 15 000 1000 1 000 1 000 350 650 350

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+S5SF+57+59+65) 0201 15 000 1000 1 000 1 000 350 650 350

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la
70-36)

20 15 000 1000 1 000 1 000 350 650 350

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 15 000 1000 1000 1 000 350 650 350

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 15 000 1000 1 000 1 000 350 650 350

Conducatorul instituţiei, 

CHEROIU

**) prevederi anuale ale bugetului 
*) prevederi anuale ale bugetului

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

[cap./scap.67020501 ] Pag. 1 din 1 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 6802 ] (Asigurări si asistenta sociala )

încheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
Credite lugetare Angajam.

bugetare
Angajam.

legale
Plaţi

efectuate
Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efective

angajam. la finele per. cumulate plătit

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
D

782 000 212 000 782 000
O
782 000 118 937 663 063 124 251

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 782 000 212 000 782 000 782 000 118 937 663 063 124 251

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 782 000 212 000 782 000 782 000 118 937 663 063 124 251

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 782 000 212 000 782 000 782 000 118 937 663 063 124 251

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 180 000 52 000 180 000 180 000 32 654 147 346 37 968

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 140 000 39 000 140 000 140 000 26 837 113 163 30 996

Salarii de baza 100101 140 000 39 000 140 000 140 000 26 837 113 163 30 996

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 40 000 13 000 40 000 40 000 5 817 34 183 6 972

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 25 000 7 000 25 000 25 000 4 509 20 491 4 896

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 2 000 1 000 2 000 2 000 91 1 909 156

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 9 000 3 000 9 000 9 000 947 8 053 1611

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 1 000 1 000 1 000 1 000 27 973 45

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 3 000 1000 3 000 3 000 243 2 757 264

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03) 57 602 000 160 000 602 000 602 000 86 283 515 717 86 283

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 602 000 160 000 602 000 602 000 86 283 515 717 86 283

Ajutoare sociale in numerar 570201 602 000 160 000 602 000 602 000 86 283 515 717 86 283

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 6 8 0 2 0 5 0 2  ] (Asistenta sociala in caz de invaliditate) 

încheiat la data de 3 1 .0 3 .2 0 1 7

Anexa nr.7

-lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
Credite bugetare Angajam.

bugetare
Angajam.

legale
Plaţi

efectuate
Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efective

angajam. la finele per. cumulate plătit
Q

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
D

749 000 197 000 749 000 749 000 115 723 633 277 121 037

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 749 000 197 000 749 000 749 000 115 723 633 277 121 037

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+ 20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 749 000 197 000 749 000 749 000 115 723 633 277 121 037

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 749 000 197 000 749 000 749 000 115 723 633 277 121 037

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 180 000 52 000 180 000 180 000 32 654 147 346 37 968

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 140 000 39 000 140 000 140 000 26 837 113 163 30 996

Salarii de baza 100101 140 000 39 000 140 000 140 000 26 837 113 163 30 996

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 40 000 13 000 40 000 40 000 5 817 34 183 6 972

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 25 000 7 000 25 000 25 000 4 509 20 491 4 896

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 2 000 1 000 2 000 2 000 91 1909 156

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 9 000 3 000 9 000 9 000 947 8 053 1 611

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 1 000 1 000 1 000 1 000 27 973 45

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 3 000 1 000 3 000 3 000 243 2 757 264

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03) 57 569 000 145 000 569 000 569 000 83 069 485 931 83 069

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 569 000 145 000 569 000 569 000 83 069 485 931 83 069

Ajutoare sociale in numerar 570201 569 000 145 000 569 000 569 000 83 069 485 931 83 069

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

>230**-

1  A i ,
[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in Al! (2l.09.35)«, !a data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 68021501 ] (Ajutor social)

incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efectiveDenumirea indicatorilor

angajam.
anuale aprob, 
la finele per.

trim.
cumulate plătit

A  A
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

B Z
29 000 13 000 29 000

3
29 000

O
1 214 27 786 1 214

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 29 000 13 000 29 000 29 000 1 214 27 786 1 214

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 29 000 13 000 29 000 29 000 1 214 27 786 1 214

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 29 000 13 000 29 000 29 000 1 214 27 786 1 214

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03) 57 29 000 13 000 29 000 29 000 1 214 27 786 1 214

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 29 000 13 000 29 000 29 000 1 214 27 786 1 214

Ajutoare sociale in numerar 570201 29 000 13 000 29 000 29 000 1 214 27 786 1 214

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

CHEROIU ION

[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicaHa-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 68025050 ] (Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale)

încheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
Credite

anuale aprob.

bugetare
trim.

Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efective

angajam. la finele per. cumulate plătit

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 4 000 2 000 4 000 4 000 2 000 2 000 2 000

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 4 000 2 000 4 000 4 000 2 000 2 000 2 000

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 4 000 2 000 4 000 4 000 2 000 2 000 2 000

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 4 000 2 000 4 000 4 000 2 000 2 000 2 000

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03) 57 4 000 2 000 4 000 4 000 2 000 2 000 2 000

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 4 000 2 000 4 000 4 000 2 000 2 000 2 000

Ajutoare sociale in numerar 570201 4 000 2 000 4 000 4 000 2 000 2 000 2 000

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

c o n u r w m Pan. 1 d in  1
[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT
incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 7002 ] (Locuinţe, servicii si dezvoltare publica )

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECT1UNEA DE DEZVOLTARE) SS 000 120 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.064-20.09 la 20.164-20.18 la 20.274-20.30 la 
20.36)

20 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.044-20.30.064-20.30.074-20.30.094-20.30.30) 2030 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 55 000 80 000

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 55 000 80 000

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 55 000 80 000

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.044-71.01.30) 7101 55 000 80 000

Construcţii 710101 55 000 55 000

Alte active fixe 710130 25 000

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

[cap./scap.7002] Pag. 1 din 1 [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 70020501 ] (Alimentare cu apa)

incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
Credite bugetare Angajam.

bugetare
Angajam.

legale
Plaţi

efectuate
Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efective

angajam. la finele per. cumulate

fZ

plătit
7 fi

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
D

55 000 55 000
>3

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 55 000 55 000

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 55 000 55 000

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 55 000 55 000

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 55 000 55 000

Construcţii 710101 55 000 55 000

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in Aii (21.09.35)«, la data: 24,04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 700206 ] (Iluminat public si electrificări) 

incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Cod ind. Credite
de

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efectiveDenumirea indicatorilor

angajam. la finele per. cumulate plătit
QA  A

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
B

40 000 20 000 14 713
3

14 713 14 713 14 713

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 40 000 20 000 14 713 14 713 14 713 14 713

Conducatorul instituţiei,

CHEROI^ftfi

*) prevederi anuale ale bugetuli 
*) prevederi anuale ale bugetuli

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 700250 ] (Alte servicii în domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale)

incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Cod ind. Credite
de

angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efectiveDenumirea indicatorilor anuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate plătit

A  A
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

B 1 Z
25 000

3 D o

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 25 000

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 25 000

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 25 000

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 25 000

Alte active fixe 710130 25 000

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (?.1.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 83020330 ] (Alte cheltuieli în domeniul agriculturii)

incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
Credite bugetare Angajam.

bugetare
Angajam.

legale
Plaţi

efectuate
Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efective

angajam. la finele per. cumulate plătit
7 Q”  A  

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECT1UNEA DE DEZVOLTARE)
D

8 000

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 8 000

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 8 000

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+S1SF+55SF+57+59+65) 0201 8 000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 8 000

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 8 000

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 8 000

Conducatorul instituţiei,

c h er o ;

*) prevederi anuale ale bugetul 
*) prevederi anuale ale bugetulul& fi

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 84020301 ] (Drumuri si poduri)

incheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
Credite bugetare Angajam.

bugetare
Angajam.

legale
Plaţi

efectuate
Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efective

angajam. la finele per. cumulate plătit
7 Q

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
B

12 000 2 000 1852 1852 1852 1852

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 12 000 2 000 1852 1 852 1 852 1 852

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+S9+65+79SF+84SF) 0 2 12 000 2 000 1852 1 852 1852 1852

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0 2 0 1 12 000 2 000 1852 1852 1852 1852

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20,36)

2 0 12 000 2 000 1852 1 852 1 852 1 852

Reparaţii curente 2 0 0 2 12 000 2 000 1852 1 852 1 852 1 852

[ Martie, 201/] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program «AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 701050 ] (Alte servicii în domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale)

încheiat la data de 31.03.2017

Anexa nr.7

-lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
Credite lugetare Angajam.

bugetare
Angajam.

legale
Plaţi

efectuate
Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efective

angajam. la finele per. cumulate plătit
7 Q

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE-f SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE)
b

6 000 2 000 2 000
3

2 000 2 000

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 6 000 2 000 2 000 2 000 2 000

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 6 000 2 000 2 000 2 000 2 000

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 6 000 2 000 2 000 2 000 2 000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 6 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 6 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 6 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Conducatorul instituţiei, 

CHEROI

*) prevederi anuale ale bugetu] 
*) prevederi anuale ale bugetu

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

n ----- 4 «i:. [ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)*, la data: 24.04.2017,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 83100330 ] (Alte cheltuieli în domeniul agriculturii)

încheiat la data de 31.03.2017 -lei-

Cod ind. Credite
de

Credite Dugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de

Cheltuieli
efectiveDenumirea indicatorilor

angajam. la finele per. cumulate plătit

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 58 000

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 58 000

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 58 000

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 58 000

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 58 000

Maşini, echipamente si mijloace de transport 710102 58 000

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

[ Martie, 2017] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 24.04.2017,orele


